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Tämän kirjan tekstit on Herran antanut.  
Minä olen toimeenpanija ja kirjoitan kaiken ylös mitä Herra puhuu. 
Tekstit tulevat yleensä aamu yöllä. Sisälläni soi jokin laulu tai 
Hengessä pyörii Pyhän Hengen inspiroivaa sanomaa.  
Sisimmässäni on ikään kuin Hengen hautomo ja ajallaan 
profeetallinen sana tulee sieltä ulos.  
 
Kirjoitan kaiken ylös, en muuta sanomaa minkä saan. Kaikki 
profeetallinen sana on aina arvioitava. Ottakaa se mikä on hyvää ja 
pitäkää se. Jättäkää loput Herran haltuun. Herra hoitaa loput 
tahtomallaan tavalla. Olkamme valmiit tutkimaan sydämessä tämä 
sanoma ja valmistautumaan Karitsan häihin sillä Herran tulo on 
lähellä. 
 
 
Ps 45:2.  
Minun sydämeni ajattelee kauniin laulun:  
minä veisaan kuninkaasta, minun kieleni on jalon kirjoittajan kynä.  

Biblia 1776 
 
 
Esko Somero 
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Tuuli puhaltaa missä tahtoo 6.1.2022      
 

Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja te kuulette sen huminan, mutta ette 

tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. Sellainen on Hengessä 

vaeltava. Maallisessa ihmisessä on maallisen kuva, taivaallisessa 

ihmisessä on taivaallisen kuva. 

 

1.Kor. 15:47-49.  

Ensimmäinen ihminen oli maasta, maallinen, toinen ihminen on 

taivaasta. Minkäkaltainen maallinen oli, senkaltaisia ovat myös 

maalliset; ja minkäkaltainen taivaallinen on, senkaltaisia ovat myös 

taivaalliset. Ja niin kuin meissä on ollut maallisen kuva, niin meissä on 

myös oleva taivaallisen kuva.  

 

Elämän moninaisuus tulee ilmi uudestisyntyneessä ihmisessä. Kun 

Jumalan Henki muovaa ihmisen Jeesuksen kaltaisuuteen, niin silloin 

Kristus saa muodon meissä. Siinä uudessa luomuksessa ei ole 

vanhasta mitään jäljellä. Koska sisäinen ihminen saa muodon 

Kristuksessa ja Pyhä Henki hallitsee, koko meidän henkemme ja 

sielumme ja ruumiimme, pyhityksen kokonaisvaltaisen käsittelyn 

kautta.  

 

Silloin voimme elää Jumalan läsnäolon voiman, voitelun tuottamaa 

elämää kantaen sitä hedelmää, joka vaikuttaa siellä missä ikinä me 

liikumme ja olemme.  

 

Jos tahtoo Jeesuksen opetuslapsi olla, niin meillä ei voi olla täällä 

maailmassa ainuttakaan asiaa, mikä pitää meitä sidottuna tai meitä 

hallitsee. Meidän on otettava ristimme joka päivä ja seurattava 
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Jeesusta, oltava täysin kuuliaisia kaikessa, mitä Herra pyytää meitä 

tekemään, tuntui miltä tuntui. 

 

Uskossa ja kuuliaisuudessa eläminen on luottamista Jumalan Sanan 

lupauksiin kuunnellen sitä sisäistä ääntä, joka ohjaa meitä. Sisäinen 

lepo ja rauha ovat ne tunnusmerkit, mistä tietää että tekee Jumalan 

tahdon mukaisia valintoja. Välittömästi jos tuntee rauhattomuutta, 

niin silloin täytyy hiljentyä ja odottaa Jumalan aikataulua valinnoissa. 

Emme voi kiirehtiä, emmekä hätiköidä päätöksissä. Tämä on 

kärsivällisyyskoulua, jossa Isä opettaa meitä kuuliaisuuteen ja 

levollisuuteen.  

 

Hengellinen ihminen tutkistelee kaiken, mutta häntä itseään ei 

kukaan pysty tutkimaan. Sillä olkoon teillä sama mieli, joka 

Kristuksella Jeesuksella oli. Emme voi herroina hallita, vaan 

olkaamme toistemme palvelijoita, niin kuin Jeesuskin oli kaikkien 

palvelija. Pidetään toisia parempina ja palvellaan ilolla ja rakkaudella. 

Ajatellaan aina toistemme parasta. Kantakaa toistenne kuormia, 

siinä täytätte Kristuksen lain. 

 

 

Tahtosi Herra tapahtukoon 

 

Miten voimme luovuttaa elämän kokonaan Jumalalle? 

Ainut tie on luopumisen ja antautumisen kautta alistua kaikessa 

Jumalan tahtoon. Meidän oma tahtomme on niin voimakas, että siitä 

luopuminen tapahtuu vähitellen. Jumalan sana muuttaa meitä 

mielen uudistuksen kautta ja muokkaa meidän järjen päätelmät, 

jotka estävät meitä alistumasta Jumalan tahtoon.  
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Mielellään tahtoisimme pitää itse kiinni kaikesta siten, että asiat 

hoituisivat niin kuin haluaisimme ja niin kuin ne ovat ennenkin olleet. 

Mitä enemmän Kristus kasvaa meissä, sanan väärentämättömällä 

maidolla, sitä enemmän luottamuksemme Jumalaan kasvaa. Silloin 

voimme myös luottaa siihen, että Jumala pitää meistä huolen. 

 

Room. 12:1-2.  

Niin minä Jumalan armahtavan laupeuden kautta kehoitan teitä, veljet, 

antamaan ruumiinne eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi; 

tämä on teidän järjellinen jumalanpalveluksenne. 

Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa 

mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, 

mikä hyvää ja otollista ja täydellistä.  

 

Jos olet antautunut kokonaan Jumalalle ja alistunut Hänen 

tahtoonsa kaikessa, niin kun rukoilet, saat kaiken mitä olet rukoillut. 

Sillä sana sanoo: “Jos minun sanani pysyvät teissä ja te pysytte 

minussa, niin anokaa mitä ikinä tahdotte ja te saatte sen.” 

 

Hän vaikuttaa meissä tahtomista ja tekemistä. Voimme vaeltaa niin 

kuin Jeesus vaelsi maan päällä ollessaan. Elämä Pyhässä Hengessä 

on vanhurskautta, rauhaa ja iloa. Tämä on mahdollista kun olemme 

täysin uppoutuneet Pyhän Hengen kautta vuodatettuun Jumalan 

rakkauden täyteyteen. Ihminen, joka on täysin antautunut Jeesuksen 

Kristuksen hallintavaltaan, voi toteuttaa Jumalan tahdon maan 

päällä.  
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Tahdon valinta 

 

Sydän ja sielu on annettava Pyhän Hengen kuluttavan tulen 

puhdistettavaksi, jos tahtoo toteuttaa Jumalan tahdon tietä 

kaikessa. ”Tahtosi tie on parhain, vain murhetta tie oma toi.” 

 

Voiko uskova vapautua niin, että synti ei hallitse elämää?  

 

Uskova voi vapautua niin, että hän voi vaeltaa Hengen johdatuksessa 

ja Pyhän Hengen hallintavallassa, vapaana, kaikkien olosuhteiden 

yläpuolella. Voimme toteuttaa elämämme kaikissa olosuhteissa 

Jumalan tahtoa. 

 

Antautuessamme kokosydämisesti Herralle, alistuessamme Hänen 

tahtoonsa kaikessa, luopuessamme itsekeskeisestä elämästä, 

suostuessamme kuolemaan itsellemme - radikaalin kuuliaisuuden 

kautta Jumala voi ottaa meidät käyttöönsä ja Kristus voi kirkastua 

ruumiimme temppelissä täydellisenä. Mielen uudistuksen kautta 

voimme tutkia mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää, täydellistä ja 

otollista Jumalalle.  

 

Näistä asioista on puhuttava ja toistettava näitä totuuksia, että 

mielen uudistus voi tapahtua. Viisauden ja ilmestyksen Henki auttaa 

ja opettaa meitä kasvamaan Kristuksen sisäiseen tuntemiseen. 

 

“Totuus on tekevä teidät vapaiksi” tarkoittaa, että uskomme niin 

kuin Raamattuun on kirjoitettu, yksinkertaisesti, lastenkaltaisesti, 

ilman järjen päätelmiä. Jumalan sanan tehtävä on tuomita meidän 

omat ajatukset ja aivoitukset, jotka estävät Kristuksen sisäisen 
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tuntemisen. Luonnollinen ihminen ajattelee ja järkeilee Jumalan 

sanaa lukiessaan, ettei voi nähdä itseään kuolleena Kristuksen 

kanssa. Pyhä Henki antaa ymmärryksen, kun tarpeeksi usein lukee ja 

kuulee opetusta näistä totuuksista. Silloin usko kasvaa siihen, että 

tämä voi olla mahdollista myös omalle kohdalleen. Usko tulee 

kuulemisesta ja kuuleminen Kristuksen sanan kautta. 

 

Onko meillä mahdollisuus vapautua synnistä tässä ajassa? 

Jättääkö Jeesus meihin syntiä, kun hänet ristiinnaulittiin meidän 

syntien tähden ja Hän kuoli koko maailman synnin 

tähden?  Meistäkin revittiin synti juurineen irti. 

 

Meissä kuitenkin on taipumus syntiin olemassa, niin kauan kuin 

liharuumiissa elämme, mutta Hengellä voimme kuolettaa lihan teot. 

Niin saamme elää puhdasta pyhää elämää Kristuksessa Jeesuksessa. 

 

Kol. 3:3.  

Sillä te olette kuolleet ja teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen 

kanssa Jumalassa. 

 

Olemme pelastetut tämän maailman orjuudesta ja meidät on 

pyhitetty ja erotettu Jumalalle Hänen käyttöänsä varten, että 

voimme toteuttaa Jumalan tahtoa kaikessa mitä teemme. 

 

Voiko uskova vapautua niin vapaaksi, ettei saata enää syntiä tehdä? 

 

Joskus kuulee opetuksia: “Aina me syntiä tehdään, ajatuksin, sanoin 

ja teoin. Me ollaan niin kurjia ja vajavaisia, että aina me langetaan.” 

Tämäkin johtuu siitä, että on huono omatunto. Ei olla vielä 
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vapauduttu täydellisesti vanhasta ihmisestä. Tämä on vääränlaista 

nöyryyttä, nöyristelemistä, joka estää alistumasta Jumalan tahtoon. 

Lisäksi Saatana vielä kuiskii korvaan, ettet kelpaa Jumalalle. 

 

Joh. 3:9.  

Ei yksikään Jumalasta syntynyt tee syntiä, sillä Jumalan siemen pysyy 

hänessä; eikä hän saata syntiä tehdä, sillä hän on Jumalasta syntynyt.  

 

Todellinen nöyryys tuottaa kunniaa Jumalalle ja Pojalle Jeesukselle 

Kristukselle. Kiitos Jeesus, että vapautit minut synnistä, pelastit 

maailman orjuudesta ja omasta itsestäni. Nyt olen pelastettu ja 

pyhitetty Kristuksessa Jeesuksessa. 

 

Rukoile näin: 

“Kiitos Jeesus, että vapautit minut täydellisesti, elämään puhdasta ja 

pyhää elämää sinussa. Nyt voin vaeltaa Kristuksessa Jeesuksessa, 

koska sinä elät minussa ja minä elän sinussa. Mitkään tämän 

maailman voimat eikä vallat vaikuta elämääni. Olen kaikkien 

olosuhteiden yläpuolella, yksin Jeesus sinun ansiostasi. 

Ylistys kunnia ja kirkkaus kuuluu sinulle! 

Luotan sinuun Jeesus, koska sinä olet antanut Pyhän Henkesi 

minuun voimaksi, viisaudeksi, pyhitykseksi ja lunastukseksi.” 

 

Kristuksen täyteyden täyden iän määrä on täydellistä Kristuksen 

kaltaisuutta. Tämä toteutuu samaistumalla häneen. Tämä kaikki on 

Jumalalle mahdollista, sillä Hän voi tehdä meidät käyttökelpoisiksi 

toteuttamaan Jumalan tahtoa maan päällä, niin kuin se tapahtuu 

taivaassa. 
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Luovuta, antaudu ehdoitta Jumalan käyttöön ja luovuta kokonaan 

elämäsi, ruumiisi eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi. Tämä 

on teidän järjellinen jumalanpalveluksenne. 

 

Antautuessasi kokonaan Jumalalle erottaudut tämän maailman 

alkeisvoimista. Mitkään olosuhteet eikä ihmiset eivät voi hallita 

meitä. Pyhän Hengen voima nostaa meidät Hengen maailman 

todellisuuteen. 

 

2. Kor. 2:14.  

Mutta kiitos olkoon Jumalan, joka aina kuljettaa meitä voittosaatossa 

Kristuksessa ja meidän kauttamme joka paikassa tuo ilmi hänen 

tuntemisensa tuoksun!   

 

Elämä on Kristus 

 

 

Olemmeko oikealla tiellä?  17.1.2022 

 

Olemmeko aina sillä tiellä, minkä Herra on meille suunnitellut ja 

aivoitellut? 

 

Ihminen aivoittelee tiensä, mutta Herra ohjaa hänen askeleensa. Jos 

minun tieni on vaivaan vievä, Herra ohjaa minut oikealle - nimesi 

tähden, että voisin kirkastaa nimeäsi, enkä olisi loukkaukseksi 

yhdellekään. 

Elämälläni tahdon kirkastaa sinua Jeesus, että maailma näkisi sinun 

olevan minussa ja minun olevan sinussa. Turhaa tuskaa oma tie vain 



 
16 

tuo. Anna ymmärrystä, että voisin ymmärtää itseäni ja voisin 

luovuttaa kaikki elämäni osa-alueet sinulle Herrani. 

 

Helpommin sanottu kuin tehty. Omasta elämästä luopuminen ja 

Jumalan tahtoon alistuminen ei tapahdu hetkessä, vaikka sen 

sanominen ja päättäminen tapahtuisikin ajatuksissa ja sen suullakin 

sanoo. Voi kestää pitkäänkin ennen kuin sen käytännössä näkee 

tapahtuvan.  

 

Room.15:4.  

Sillä kaikki, mikä ennen on kirjoitettu, on kirjoitettu meille opiksi, että 

meillä kärsivällisyyden ja Raamatun lohdutuksen kautta olisi toivo.  

 

Rukoukseni on: Herra anna minulle ymmärrystä tehdä oikeita asioita 

ja viisautta tehdä päivittäin oikeat valinnat, jotka ohjaavat elämäni 

pysymään sinussa ja voisin alistua sinun tahtoosi kaikessa.  

 

Rakastan yksin sinua Jeesus! Intohimoni on elää sinussa. Kun sinä 

elät minussa, voin elämälläni näyttää kuka sinä Jeesus olet, sillä sinä 

yksin elät minussa. 

 

 

Yritämmekö miellyttää ihmisiä? 18.1.2022 klo 5.02  

 

“On Jumala niin suuri rakkaudessaan valtava.” 
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Onko palvelutyömme tärkeämpi kuin antautuminen Jumalalle 

kaikessa? 

  

Voimmeko luopua kaikista omista tekemisistämme, joilla yritämme 

ansaita ihmisten suosiota?  

 

Yritämmekö miellyttää ihmisiä tai ansaita Jumalan suosiota, omilla 

teoilla? 

 

Kuolleiden tekojen aika on ohi. Nyt meidän on luovuttava ja 

luovutettava kaikki Herralle - myös se asenne, miten olemme 

toimineet ja se miten olemme tyydyttäneet omia tarpeitamme 

emmekä janonneet Jumalan puoleen, että hän täyttäisi astiamme 

Jumalan rakkauden täyteydellä. Meidän täytyy tyhjentää astiamme 

omista teoista, kaikista tuhon omaksi vihitystä, epäjumalistamme ja 

pyytää Herraa näyttämään mitä ne ovat.  

 

Jos meiltä puuttuu sisäinen lepo ja rauha, sisäinen ilo tai tietoisuus 

siitä, että minä olen hyväksytty täydellisesti sellaisena kuin minä 

olen, niin silloin alamme suorittamaan omilla teoillamme ja yritämme 

saada suosiota ihmisiltä ja Jumalalta.   

 

Meidän täytyisi nähdä itsemme vanhurskaana, Jumalalle kelpaavana, 

pyhitettynä ja pelastettuna, yksin armosta. Meidän on aika nähdä 

itsemme Kristuksessa - samoin kuin Jumala näkee meidät - täysin 

puhtaana Jeesuksen verellä pestynä ja pyhitettynä. Kun näemme 

Kristuksen meissä ja vanha on kadonnut, niin silloin olemme 
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voittajia. Mikään ei täällä maailmassa voi horjuttaa meitä, sillä 

olemme aina voittajia ja voittajan puolella. 

 

Yksikään kiusaus eikä himo ei voi saada meitä lankeamaan pois 

armosta, sillä Jumala salliessaan kiusaukset tahtoo vahvistaa meitä, 

että kestämme ne. Sillä salliessaan kiusauksen hän valmistaa 

myöskin pääsyn siitä. Kristus meissä on aina suurempi kuin se, mikä 

on tässä maailmassa. 

 

Mitkään tekomme eivät voi meitä pelastaa, jos yritämme niillä 

miellyttää Jumalaa. Jos meillä on huono omatunto ja sydämemme 

syyttää meitä, niin Jumala on suurempi kuin sydämemme ja tietää 

kaiken. 

 

Rakkaani jos sydämemme ei syytä meitä, niin meillä on uskallus 

Jumalaan. Mitä ikinä anomme, sen me häneltä saamme, jos 

pidämme hänen käskynsä ja teemme sitä mikä on hänelle otollista. 

Emme voi enää rakastaa sanoilla ja kielellämme, vaan meidän on 

rakastettava teossa ja totuudessa. 

 

Jos meidän sydämemme vielä syyttää meitä, niin totuus ei ole vielä 

tehnyt meitä vapaiksi. Jumala on suurempi kuin sydämemme ja 

tietää meistä kaikki. Jos tuomme kaiken valoon, niin silloin 

vapaudumme täydellisesti kaikista syytöksistä, myöskin 

rakkaudettomuudesta. 

Jos omatuntomme antaa meille vapauttavan tuomion, niin silloin 

meillä on uskallus Jumalaan ja saamme olla iloiset. Uskallamme 

rohkeasti luottaa, että Jumala kuulee meidän rukoukset. 
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Pyhän Hengen voima ja rakkaus vuodatetaan meidän sydämeemme. 

Puhdas astia täytetään Jumalan rakkauden kaikella täyteydellä. 

Astia on täynnä, meidän janomme on tyydytetty ja lähde on auki 

Jumalan Isän sydämelle. Elämä virtaa sieltä, eikä voimaa puutu.  

 

Lähde pitää meitä puhtaana syntiä ja saastaa vastaan. Olemme 

tulleet yhdeksi elävän veden lähteen kanssa. Olemme yhtä 

Jeesuksen, Isän ja Pyhän Hengen kanssa, olemme täynnä Pyhää 

Henkeä.  

 

Näin voimme toteuttaa Jumalan tahdon täällä maan päällä ja tehdä 

niitä tekoja, mitä näemme Isän tekevän. Silloin teot ovat tehty 

rakkaudessa, armossa ja totuudessa. Kuuliaisuuden kautta teot 

tulevat täydellisiksi. 

 

Rakas Jeesus olet kaikkeni. 

 

 

Ajatusten myllerrys 24.1.2022 

 

Ajatuksissani tapahtui jokin erityinen mullistus ja muutos. 

Herätessäni aamulla alkoi mieleen tulla, että mitä hyvää voitais tänä 

päivänä tehdä ihmisten hyväksi ja mikä auttaisi heitä. 

 

Nyt ymmärrän, mitä Jeesus ajatteli. Sillä hän tuli meitä varten ja sen 

tähden, että voisimme parantua, pelastua ja eheytyä. Hän ei koskaan 

ajatellut itseään, vaan aina jokaisen parasta, joka tuli hänen 

luokseen. Hän auttoi jokaista yksilönä. 
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Uskon, että meitä muokataan näin mielen uudistuksen kautta: pois 

itsekeskeisestä ajattelusta ajattelemaan toisten parasta, elämään 

elämämme toisten auttamiseen ja palvelemiseen. 

 

Olkoon teillä sama mieli, joka Jeesuksella Kristuksella oli, sillä Hän ei 

katsonut saaliikseen olla Jumalan kaltainen, vaan otti orjan muodon 

ollakseen kaikkien palvelija. 

 

Elämän yksinkertaisuus ja lasten kaltaisuus on ajatella hyvää kaikista. 

Etsiä sitä, mikä on Jumalan Isän sydämen ajatus, nähdä ihmiset 

Jumalan näkökulmasta Kristuksessa. Tehdä aina parhaansa, auttaa 

heitä, jotta he voisivat löytää elämässään tulevaisuuden ja toivon. 

 

Pelastus kuuluu jokaiselle, rotuun, asemaan, ulkoiseen olemukseen 

tai kohtaloon nähden. Jokainen ihminen etsii jotain ja tuossa heidän 

etsimisessään tulee ajatuksia mieleen. Miten voisimme olla avuksi ja 

auttaa heitä? 

 

Tämän päivän ihmiset ovat itseltäänkin hukassa. Pelot, ahdistukset, 

epätoivo, epävarmuus, tulevaisuuden uhkakuvat, masennus ja 

maailman tilanne huolestuttavat. Uskon, että nyt on aika saada 

ihmiset etsimään turvaa jostain muualta kuin maailmasta ja 

katsomaan Jeesukseen, joka voi masentuneita ja ahdistuneita 

auttaa. 

 

Jumalan Sana on tie elämän lähteeseen ja sanan kautta löydetään 

Jeesus, joka on tie totuus ja elämä. Jokaisen, joka tutkii Raamattua ja 

etsii totuutta, tulisi erityisesti lukea sitä niin, että Kristuksen 
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etsiminen olisi mielessä ja oppia tuntemaan sisäinen Kristus 

itsessään. Siinä on kaiken ydin pelastumisen, vapautumisen ja 

uudistumisen tiellä.  

 

Sillä Kristuksen sisäinen tunteminen on koko uskonelämän ydinasia. 

Kun Kristus kirkastuu meille, niin silloin olemme löytäneet Jumalan 

rakkauden koko täyteyden ja tulleet täyteen Jumalan rakkauden 

kaikkea täyteyttä. 

 

Silloin kasvamme Jumalan täyteyden täyden iän määrään ja olemme 

Jeesuksen kaltaisia. Sellainen kuin hän on, sellaisia mekin olemme 

tässä maailmassa. Jumala näkee hyväksi ilmaista Poikansa meissä. 

 

Onko mitään suurempaa kuin löytää rauha sielulleen. Sisäisen 

kaipauksen ja rakkauden nälän tyydyttää yksin Jeesus. Voiko ihminen 

pelastaa itsensä? Voiko toinen ihminen täyttää sisällä olevan tyhjiön? 

On paljon kysymyksiä, mihin ei löydy vastauksia maailmasta. 

 

Tänäänkin mitä voimme oppia Jeesuksesta, on oppia kuulemaan ja 

kuuntelemaan. Siinä oppii parhaiten tietämään, mitä toisen ihmisen 

sydämellä on. Silloin voimme auttaa heitä heidän ahdistuksissaan ja 

elämän suunnan etsimisessään, löytämään paikkansa yhteiskunnassa 

ja erityisesti Jumalan suunnitelmissa. 

 

Parasta mitä ihminen tarvitsee, on ystävä, joka kuuntelee ja tukee 

elämän myrskyjen keskellä ja ohjaa toista Kristuksen tuntemiseen ja 

on rinnalla kulkijana. 
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Tässä tämän aamun ajatukset. Kristuksen rakkauden lähettiläänä 

päätän lähetyksen tähän ja jatkan sitten, kun Pyhä Henki antaa uusia 

ajatuksia. 

 

 

Ajatelkaa toisen parasta 25.1.2022 

 

Tehkää aina sitä, mitä tahtoisitte toisten tekevän teille. Jos näin 

teemme ja ajattelemme, niin silloin elämme ja vaellamme Pyhän 

Hengen täyteydessä, Jumalan rakkauden valloittamina toteuttaen 

Jumalan Isän tahtoa. 

 

Ilman rakkautta olisimme vain helisevä vaski tai kilisevä kulkunen. 

 

1. Kor 13:4-8.  

Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus on lempeä; rakkaus ei kadehdi, ei 

kerskaa, ei pöyhkeile, ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei 

katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa, ei iloitse vääryydestä, vaan 

iloitsee yhdessä totuuden kanssa; kaikki se peittää, kaikki se uskoo, 

kaikki se toivoo, kaikki se kärsii. Rakkaus ei koskaan häviä; mutta 

profetoiminen, se katoaa, ja kielillä puhuminen lakkaa, ja tieto katoaa. 

  

1. Kor 13:13.  

Niin pysyvät nyt usko, toivo, rakkaus, nämä kolme; mutta suurin niistä 

on rakkaus. 

 

Kaikki muu katoaa, mutta rakkaus pysyy ja kestää. Mekin olemme 

rakkaus!  ”Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme 

Pyhän Hengen kautta, joka on meille annettu. ” 
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”Oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka on kaikkea tietoa 

ylempänä; että tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä.” 

 

Jeesus näytti meille esimerkin rakkaudesta meitä kohtaan ja meni 

ristille totellen Isää kaikessa, kuollakseen meidän edestämme, että 

mekin saisimme elämän. Mekin voimme osoittaa rakkautta 

lähimmäisille alistumalla Jumalan tahtoon ja rakastamalla 

lähimmäistä niin kuin itseämme. 

 

Samoin tulisi meidänkin elää ja nähdä itsemme ristiinnaulittuna 

Kristuksen kanssa, ettemme eläisi tätä lyhyttä aikaa täällä 

itsekeskeisesti, vaan ajattelisimme aina toisten parasta. 

Tämä ajatus on mielen uudistumisen kautta tuleva Kristuksen mieli 

meissä. Saakoon se olla elämämme ohjenuora kaikessa mitä teemme 

ja kaikessa mitä puhumme. Eläkäämme niin kuin Jeesus eli ja 

tehkäämme kaikessa niin kuin Jeesus teki. Alistukaamme kaikessa 

Jumalan Isän tahtoon ja olkaamme kuuliaisia kaikessa mitä Isä 

pyytää meitä tekemään. 

 

Suostukaamme kadottamaan elämämme ja alistumaan Jumalan 

tahtoon kaikessa. Hänelle, joka uskoo Jeesukseen Kristukseen koko 

sydämestään, Jumalan tahdossa vaeltaminen tulee mahdolliseksi. 

Sillä kaikki on mahdollista sille, joka uskoo. Ilman uskoa on 

mahdotonta olla Jumalalle otollinen ja Jumala voi synnyttää meissä 

tämän uskon, armon kautta. Sillä minä elän, en enää minä, vaan 

Kristus elää minussa. Sen minkä elämän nyt elän, elän Jumalan Pojan 

uskossa. 
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Aabraham toivoi, vaikkei toivoa ollut ja uskoi Jumalan lupauksiin ja 

se luettiin hänelle vanhurskaudeksi. Kiinnittäkää katseenne uskon 

alkajaan ja täyttäjään, Jeesuksen Kristukseen. 

 

Kun elämme intohimoisen kiihkeässä rakkausyhteydessä Jeesukseen 

Kristukseen, silloin voimme vaeltaa puhtaudessa ja pyhyydessä, niin 

kuin Jeesus vaelsi maan päällä ollessaan. Kaiken voimme hänessä, 

joka meitä vahvistaa. 

 

Kilvoitelkaa ja pysykää Hänessä - silloin löydätte Jumalan 

tuntemisen. Kristus teissä, kirkkauden toivo ja sielumme ankkuri on 

kiinnitettynä kaikkein pyhimpään, esiripun sisäpuolelle. 

 

1. Piet. 5:6.  

Nöyrtykää siis Jumalan väkevän käden alle, että hän ajallansa teidät 

korottaisi, ja "heittäkää kaikki murheenne hänen päällensä, sillä hän 

pitää teistä huolen."  

 

Hes. 36:26-27.  

Ja minä annan teille uuden sydämen, ja uuden hengen minä annan 

teidän sisimpäänne. Minä poistan teidän ruumiistanne kivisydämen ja 

annan teille lihasydämen. 

”Henkeni minä annan teidän sisimpäänne ja vaikutan sen, että te 

vaellatte minun käskyjeni mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja 

pidätte ne. ” 

Elämä on Kristus. 
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Jos tiemme vie harhaan  

 

Tarpeeksi usein, kun tiemme vie harhaan, niin opimme luottamaan 

Herramme ohjaukseen, sillä Hän palauttaa meidät aina takaisin 

yhteyteensä, jos vain olemme kuuliaisia. 

 

Tarpeellisia on kuitenkin vähän, tahi yksi ainoa. Maria oli valinnut 

hyvän osan. Hän kuunteli Jeesusta hänen jalkojensa juuressa, eläviä 

sanoja, joita Jeesus puhui ja opetti. Mekin voisimme oppia jotain 

Mariasta, kun välillä hiljentyisimme ja ainoastaan kuuntelisimme, 

mitä Jeesuksella on meille asiaa. 

 

Usein täytämme mielemme ja ajatuksemme maailman menolla ja 

metelillä. Media tuottaa paljon maailman hengen kautta tulevaa 

hapatusta. Meidän on hyvä erottaa se, mikä tulee maailmasta ja joka 

turmelee sitä hyvää, mitä saamme hiljentyessämme kuuntelemaan 

Pyhän Hengen hiljaista ääntä, sillä hän tahtoo meidät lähemmäs 

Jeesusta.  

 

Antakaa päivittäin aikaa Jumalan sanan tutkimiseen ja hiljentymiseen 

Herran edessä. Näin tahtomme voi alistua Jumalan tahdon tielle ja 

opimme elämään yhteydessä Kristukseen, sillä yksin hän voi täyttää 

sen kaipauksen ja tyhjyyden sydämissämme. 

 

Jokainen ihminen etsii rakkautta ja hyväksyntää, joka voisi tyydyttää 

rakkauden vajeen. Yksikään ihminen ei voi antaa meille sitä 

rakkautta, minkä Jeesus vain voi antaa. Tulen liekki leimahtaa, kun 

Jeesuksen rakkaus meidät valloittaa. 
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Pyhä Henki meissä tulen sytyttää, eikä sitä mikään voi sammuttaa, 

eikä mikään voi meitä Jumalan rakkaudesta erottaa. Pysykäämme 

palavina niin kuin ensirakkauden huumassa.  

 

Jos olemme pois poikenneet, tehkäämme se mikä tarpeellista on. 

Tunnustakaa syntinne ja tehkää parannusta ja kääntykää takaisin 

Isän syliin. Herra armahtaa, ottaa lapsensa syliin ja hoitaa haavat.  

 

Jeesus sanoo: “Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä.” Oman 

tahdon tie aina harhapoluille vie, siitä ei mitään hyvää seuraa. Kun 

Jeesusta seuraa, niin tietää varmasti mihin tie johtaa, Isän syliin 

lämpöiseen ja rakkauteen Iankaikkiseen, syleilyyn turvalliseen ja 

tunteeseen, joka parantaa mielen murheisen. 

 

Taivaan Isän läheisyys tuskan ja vaivan poistaa, kasvoista Herran 

kirkkaus loistaa. Hymy herkässä on aina, kun huolet eivät mieltä 

paina. Huolet taakat Jeesus poistaa ja kasvoilta hymy loistaa. 

 

Aamulla on armo uusi ja kiitosmieli täyttää suuni.  

Kiitosmieli sydämen täyttää, kun Jeesus meille rakkautensa näyttää. 

 

Tarpeeksi usein, kun luulemme olevamme oikeassa, omasta 

mielestämme, joudumme harhaan. Mutta armossaan Herra meidät 

palauttaa takaisin oikealle tielle, jos olemme kuuliaiset Jumalan 

äänelle. 
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Jumalan tunteminen 5.2.2022 klo 1:30 

 

Sydämen kyllyydestä suu puhuu. Tämä aihe - Kristuksen sisäinen 

tunteminen - on uskonelämän tärkeimpiä osa-alueita. Uskon kautta 

elämänsä kadottaneet löytävät tämän totuuden. Kun opimme 

tuntemaan Kristuksen, niin seisomme Kristus-kalliolla, eivätkä 

mitkään tuulet eikä myrskyt voi kaataa meitä.  

Elämänsä kadottaminen, itsensä Kristuksen kanssa ristiinnaulittuna 

näkeminen ja samaistuminen samankaltaiseen kuolemaan, avaavat 

silmämme näkemään Jeesuksen sellaisena kuin hän on. 

 

Kristuksen sisäinen tunteminen avaa meille täysin uuden näköalan 

Jumalan valtakunnan todellisuuteen. Jumalan valtakunta sisäisesti 

meissä on vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä Hengessä. Täynnä 

Pyhää Henkeä oleminen on vaeltamista Hengessä. Silloin emme lihan 

himoja täytä, vaan meillä on voima elää puhdasta ja pyhää elämää 

Kristuksessa Jeesuksessa. 

 

Todellisuudessa Kristus elää meissä, me emme enää elä. Niin kuin 

Paavali kirjoittaa Galatalaiskirjeessä 2:19-20 (Biblia): Minä olen lain 

kautta, laista kuollut pois, että minä Jumalassa eläisin. Minä olen 

Kristuksen kanssa ristiinnaulittu. Mutta minä elän, en silleen minä, 

vaan Kristus elää minussa; sillä jota minä nyt elän lihassa, sen minä elän 

Jumalan Pojan uskossa, joka on minua rakastanut ja antoi itsensä 

minun edestäni. 

 

Tämä on uskonelämän ydintotuus, mikä vapauttaa meidät elämään 

Kristuksen elämää. Siis hän ajattelee meissä, liikkuu meissä ja puhuu 
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meidän kauttamme. Kun silmämme avautuvat ja ymmärrys lisääntyy, 

niin käytännössä Jumala vapauttaa voimansa meissä Pyhän 

Henkensä kautta palvelemaan elävää Jumalaa armossa, totuudessa 

ja rakkaudessa. 

 

Paavali sanoi: “Jumala näki hyväksi ilmaista minussa Poikansa.” 

Samoin meidänkin kohdallamme Hän tahtoisi ilmaista meissä 

Poikansa kaltaista elämää. 

 

Suurimmat esteet ovat meidän ajatuksissamme ja järjen 

päätelmissämme. Haluaisimme uskoa ja kaipaammekin Jumalan 

läheisyyttä, sillä sielumme janoaa Jumalaa, elävää Jumalaa. Mitä 

enemmän etsimme ja janoamme, silloin löydämme Jumalan 

tuntemisen. Rukouksemme on, että saisimme viisauden ja 

ilmestyksen Hengen, hänen tuntemiseensa. 

 

Kristuksen sisäisen tuntemisen kautta avautuu tietoisuus Jumalan 

läsnäolon voimasta, Pyhän Hengen persoonallisuuden 

ymmärtäminen ja Jeesuksen meissä asuminen. 

 

Kun astumme kaikkeinpyhimpään, missä Jeesus tulee kaikeksi, Hän 

täyttää kaikki meidän elämisen tarpeet - mitä elämään ja 

jumalisuuteen tarvitaan, Hänen tuntemisensa kautta.  

Elämän kadottaminen ja uppoutuminen Kristukseen muuttavat 

elämän uuteen ulottuvuuteen. Saamme uudet näköalat Hengen 

maailmaan, näemme Jeesuksen aina vierellämme ja suuret 

enkeljoukot ympärillämme turvaamassa meitä, ettemme kompastu 

emmekä kaadu. 
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Kristuksessa on kätkettynä kaikki tiedon ja viisauden aarteet. Ne 

ovat valmiina odottamassa, että käyttäisimme niitä toisten 

parhaaksi, Kristuksen ruumiin rakentamiseen. 

 

Kol. 1:27-28. 

Joille Jumala tahtoi tehdä tiettäväksi, kuinka suuri pakanain 

keskuudessa on tämän salaisuuden kirkkaus: Kristus teissä, kirkkauden 

toivo. Ja häntä me julistamme, neuvoen jokaista ihmistä ja opettaen 

jokaista ihmistä kaikella viisaudella, asettaaksemme esiin jokaisen 

ihmisen täydellisenä Kristuksessa.  

 

 

Pyhityksestä 

Kaiken armon Jumala on armossaan ja viisaudessaan päättänyt 

hänen tuntemisensa kautta pelastaa tämän maailman orjuudesta ne, 

jotka tahtovat seurata häntä kokosydämisesti. Hän erottaa heidät 

jaloa käyttöä varten, kasvattaen ja opettaen heidät rakentamaan 

Kristuksen ruumista, pyhittäen ja erottaen maailmasta Kristuksen 

kuuliaisuuteen. 

 

Oppia tuntemaan Kristus kaikilla teillään on sallia itse rauhan 

Jumalan pyhittävän meidät kokonaan, että henkemme, sielumme ja 

ruumiimme säilyisi nuhteettomana meidän Herramme Jeesuksen 

Kristuksen tulemukseen. 

 

Pyhitys on Jeesuksen persoona meissä. Kun kadotamme elämämme, 

niin Jeesus ottaa hallintavallan ruumiimme temppelissä. Ruumiimme 

on Pyhän Hengen temppeli. 
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Kristus-tietoisuus vapauttaa jokaisen suorittamisesta, Jumalan 

hyväksymistä etsivältä, syntitottumuksista vapautumisen. Sillä te 

olette kuolleet synnille ja elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa 

Jumalassa. Jos olemme upotettuina Kristukseen, Pyhän Hengen 

täyteydessä, niin silloin olemme täynnä Jumalan rakkautta. 

 

Jumalan tuntemisen kautta sielumme haavat paranevat, särkyneistä 

tulee eheät, masentuneet saavat lohdutuksen. Alaspainetut Herra 

nostaa ja sylissään kantaa, haavoittuneet hän sitoo ja heikot 

vahvistaa. 

 

Jumalan tuntemisen kautta totuus tekee teidät vapaiksi. Jumalan 

sanassa on valtava voima, joka murtaa kaikki ikeet ja katkoo kaikki 

vihollisen kahleet, jotka sitovat uskovan elämää. Raamatun luku ja 

rukous ovat aseet kaikkia vihollisen juonia vastaan. Jeesus sanoi: 

“Kirjoitettu on” ja tukki vihollisen suun Jumalan Sanalla. 

 

Gal. 5:1.  

Vapauteen Kristus vapautti meidät. Pysykää siis lujina, älkääkä antako 

uudestaan sitoa itseänne orjuuden ikeeseen.  

 

 

Armon ihmettely 

 

Taidollisesti tänäkin aamuna silmäni avaan ja katseeni Kristukseen 

käännän. Hengen silmin näen enkeljoukot ympärillä suojelemassa ja 

varjelemassa. Turvallisin mielin tänäänkin sieluni Herraa kiittää. Voiko 



 
31 

ihanammin päivä enää alkaa, onko ihanampaa aamua kuin tää. Kun 

mä silmät aukaisen ja ulos vilkaisen, sydämestä kiitoslaulu soi. 

 

Oi Herra suuri, Luoja maan ja taivaan, ylistän ja palvon sinua, 

sydämeni iloitsee ja riemuitsee sinussa. 

 

Tämän päivän on Herra tehnyt, iloitsen ja riemuitsen siitä. Sinussa on 

toivoni ja lunastukseni aivan, en vaivaa mieltäni tämän maailman 

murheilla, vaan kaikesta sinua Jeesus vain kiitän, jokaisesta elämäni 

hetkestä. Menneisyyskin on valtava kiitosaihe - en olisi tässä näitä 

kirjoittamassa, jos armosi ei olisi ollut valtavan suuri. Usein 

kompuroin ja kaaduin, sallit myöskin riisua ja ravistella, omista 

suunnitelmista ja kuvitelmista. Nöyryytit, että voisin elää yksin 

sinulle. 

 

En voisi kuvitella mitään kauniimpaa elämää minkä voisi elää tänä 

päivänä, sillä sinä Herrani Jeesus olet antanut elämisen arvoisen 

elämän. Sinä yksin olet arvollinen saamaan ylistyksen kunnian ja 

kiitoksen. 

 

Ei niin harmaata päivää ole, etteikö sinuun katsominen ja kirkkauden 

kasvojesi edessä oleminen saisi mieleni ja sydämeni riemuitsemaan 

voitosta, jonka Golgatalla meille valmistit. Kun katson ristille veriseen 

hakattuun uhriin, näen vanhan saastaisen ihmiseni siinä kuolleena 

yhdessä sinun kanssasi Jeesus. 

 

Siksi riemuitsen ja kiitän sinua siitä, että tänään saan elää 

voittosaatossa Kristuksessa Jeesuksessa. Olemme aina kaikkien 
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vaikeuksien ja olosuhteiden yläpuolella. Kaikki vihollisen vallat ja 

voimat ovat jalkojemme alla. Saatanan pää on murskattu. Annoit 

meille vallan ja voiman sinussa ajaa ulos riivaajia ja parantaa sairaita, 

tehdä niitä tekoja mitä näemme Isän tekevän, sillä sinä Jeesus itse 

elät meissä. 

 

Käsilläsi meitä kannat ja kotkan siivet annat, nostat ylös korkeuksiin. 

Maalliset murheet eivät meitä alas paina, sillä Jeesus on luonamme 

aina. 

 

Sydämen kyllyydestä suu puhuu siis tänäänkin. Sen minkä suuni 

puhuu, on sitä mitä sydämeen on kylvetty. Ammentakaa siitä 

lähteestä, mikä virtaa Jumalan Taivaasta. Sen lähteen vesi pulppuaa 

Jumalan Isän valtaistuimelta. Siitä lähteestä ei elämä lopu, eikä siitä 

tule karvaista vettä, vaan vesi on raikas ja tuore. Se parantaa kaikki 

katkeruudet ja haavat, mitä sieluumme on lyöty ja millä meitä on 

haavoitettu. Hylkäämisen haavatkin paranevat. 

 

Pyhän Hengen voima, joka rakkautena meihin virtaa, parantaa ja 

eheyttää. 

 

Sallikaa ja uhratkaa itsenne eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi 

uhriksi. Siinä on meidän järjellinen antautuminen 

jumalanpalvelukseen. Jos tämän kokosydämisesti tekee, silloin 

rakkaus murtautuu meihin muuttaen alennustilamme Jumalan 

rakkauden täyteyteen, Pyhän Hengen voiman täyttämään elämään, 

kokonaisvaltaiseen vapautumiseen Kristuksessa Jeesuksessa. 
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Tulkaa minun tyköni kaikki työn ja kuormien uuvuttamat, niin Minä 

Jeesus annan teille levon ja rauhan. 

 

Suurempi Herra 2.2.2022 

 

Suurempi Herra, suurempi Hän on, tahtosi Herra tapahtukoon. 

Parempi on Herra sinun tahtosi tapahtua, myös maan päällä niin kuin 

taivaassa. Elämä täällä maan päällä meilläkin on kuin taivaassa, kun 

tahtoosi Herra alistumme. Emme tiedä mitä tekisimme, jos tahtoasi 

emme noudattaisi.  

 

Harhaan joutuisimme ja turhia mutkia teemme kuitenkin. Sallit 

meidän mutkia tehdä, että löytäisimme tien, joka perille vie. Elämän 

tielle emme itse kulkisi, mutta sinä Jeesus rakkaudellasi vedät meitä 

puoleesi. Monen tuskan ja ahdistuksen kautta ymmärrämme armosi 

rikkauden. Tahdon valinta, jonka vaikutat meissä, auttaa meitä 

vastaanottamaan armosi, antamalla sen avuksi oikeaan aikaan. 

 

Me kuurot ja sokeat, synnin paaduttamat ihmiset tarvitsemme 

auttajaa ja armahtajaa. 

 

1. Piet 4:18.  

Jos vanhurskas vaivoin pelastuu, niin mihinkä joutuukaan jumalaton ja 

syntinen? 

 

Tahtosi Herra on, että vaellamme vanhurskauden ja 

oikeamielisyyden mukaan, emmekä tämän maailman himojen ja 



 
34 

halujen vieteltävinä. Joka lihassa kärsii, se lakkaa syntiä tekemästä ja 

perii Jumalan valtakunnan rikkaudet Kristuksessa Jeesuksessa. 

 

Vapautuminen sinun tahtosi tielle ja elämään Kristuksen antamaa 

elämää, pyhitettynä ja pelastettuna tässä ajassa, on mahdollista vain 

Kristuksen Jeesuksen kautta - samankaltaisen kuoleman kautta, 

nähdä itsensä ristiinnaulittuna Kristuksen kanssa. Jos olemme 

kuolleet Kristuksen kanssa, niin saamme myöskin elää hänen 

kanssaan, ylösnousemuselämää. 

 

Tämä elämä minkä elämme, on Kristuksen elämä meissä. Jumalan 

tahto voi tapahtua vain ylösnousseen Kristuksen elämän kautta 

meissä. Emme ole enää itsemme omat, vaan Kristus omistaa ja 

hallitsee meitä, Jumalan tahdon mukaan. 

 

Vahvistukaamme ja kasvakaamme Kristuksen tuntemisen kautta, 

elämään tätä elämää kuuliaisuuden ja rakkauden kautta, kärsien 

toinen toistamme, sen armon ja armolahjojen mukaan, palvellen ja 

rakentuen yhteisestä uskosta. Rakentaen Kristuksen ruumista ja 

jäseniä rakkauden yhdyssiteellä. 

 

Olkoon rakkautemme vilpitöntä. Jos kärsimme Kristuksen tähden, 

silloin yllämme lepää kirkkauden ja Jumalan Henki. 

 

Tuokaamme esiin Jumalan sanaa totuudessa ja rakkaudessa, aina 

kuuliaisena ottamaan vastaan neuvoja, mitä Pyhä Henki sanansa 

kautta kirkastaa. 
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1.Kor. 2:1-2.  

Niinpä, kun minä tulin teidän tykönne, veljet, en tullut puheen tai 

viisauden loistolla teille Jumalan todistusta julistamaan.  

Sillä minä olin päättänyt olla teidän tykönänne tuntematta mitään 

muuta paitsi Jeesuksen Kristuksen, ja hänet ristiinnaulittuna. 

 

 

Taito elää totuudessa 8.2.2022 

 

Taito elää totuudessa ja armossa on lahja Jumalan. Emme voi sitä 

ymmärtää, jos Kristus ei saa meissä hallita. Voima minkä Pyhä Henki 

meihin antaa, riittää kaikkeen mitä elämiseen ja jumalisuuteen 

tarvitaan. Lahja kaikkein parhain mitä saada voi, on Jeesus Kristus ja 

hänen elämänsä meissä. 

 

Tämä saviastia, missä Jeesus asuu, on kuitenkin Jumalan ainoa 

temppeli maan päällä, missä hän voi kirkastaa itsensä. Valo mikä 

meistä loistaa, me emme itse sitä nähdä voi. Se on sitä Jumalan 

armahtavaa laupeutta, minkä lähimmäiset nähdä saavat ja sitä 

kautta Isä kirkastaa Poikaansa tähän maailmaan. Salaisuus on siinä: 

Kristus teissä, kirkkauden toivo. Herra, varjele meidät, ja auta meitä 

elämään totuudessa, puhtaudessa ja pyhyydessä. 

 

Emme itsessämme voi mitään tehdä, vaan kaiken voimme Hänessä, 

joka meitä vahvistaa. Sen taakan, minkä Herra meille antaa, sen ilolla 

jaksamme kantaa. Sillä tiedämme, ettei meidän sitä omissa voimin 

tarvitse kestää eikä kantaa. Sillä Herra meitä kaikessa auttaa ja Pyhän 

Hengen voiman meille siihenkin antaa. Turvaa yksin Häneen ain! 
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Valloita vapautesi vapautumalla vanhasta! 

Jeesuksen Kristuksen urhoollinen sotamies, voinko olla niin kuin 

Hän? 

 

Sitä emme voi tietää, ennen kuin olemme kadottaneet elämämme ja 

löytäneet elämän Kristuksessa, samaistuneet Häneen ja 

uppoutuneet elämän ytimeen ja juureen Jeesukseen Kristukseen. 

Hän on elämän perusta ja kallio. 

 

Kun Sana saa tulla meissä lihaksi, eläväksi ruumiissamme, 

hengessämme ja sielussamme, kaikissa soluissammekin, niin silloin 

Kristus on saanut muodon meissä. Olemme kasvaneet täyteyden 

täyden iän määrään. Silloin olemme niin kuin Jeesus Kristus maan 

päällä ollessaan. 

 

 Ef. 4:11-13  

Ja hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset profeetoiksi, toiset 

evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja opettajiksi, tehdäkseen pyhät 

täysin valmiiksi palveluksen työhön, Kristuksen ruumiin 

rakentamiseen, kunnes me kaikki pääsemme yhteyteen uskossa ja 

Jumalan Pojan tuntemisessa, täyteen miehuuteen, Kristuksen 

täyteyden täyden iän määrään.  

 

Täysi-ikäinen on täydellisesti Kristuksen kaltainen. 
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Lapsen kaltainen mielikuvitus 11.2.2022 

 

Mielikuvituksen luovuttaminen Jumalan käyttöön ja nähdä kaikessa 

Luojan kädenjälki.  Jos olemme vanginneet ajatuksemme Kristuksen 

kuuliaisuuteen, niin meidän päivittäinen eläminen on rikassisältöistä 

ja elämme Jumalan läsnäolon todellisuudessa. 

 

Kaikki epäilyt ja epäusko ovat saanut väistyä, Jumalan Isän rakkaus 

ympäröi meidät kokonaan. Olemme Kaikkivaltiaan varjon suojassa, 

turvasatamassa. Sydämemme ja sielumme on levossa. Sisäinen 

rauha on herkkää ja kaunista, harmonisen tasapainoista olemista, 

Rauhanruhtinaan syleilyssä. 

 

Kaiken elämisen arvoisen elämän Jeesus meille antoi. Suurin este 

tämän näkemiseen ja kokemiseen on oman itsekkään minän hallinta. 

Jos vain voisitte luopua ja nöyrtyä Herran edessä ja sallia Pyhän 

Hengen tulla elämäänne ja täyttää teidät kokonaan Jumalan 

rakkauden täyteydellä, niin silloin saatte voiman ja olette minun 

todistajiani. Elämällänne todistatte, kuka Jeesus Kristus on, sillä joka 

paikassa tuotte ilmi Hänen tuntemisensa tuoksun. 

Jumalan valtakunnassa vain mielikuvitus on rajana, kuinka voisimme 

sanoin kertoa valtakunnan elämästä, sen rikkaudesta 

vanhurskaudesta, rauhasta ja ilosta Pyhässä Hengessä. 

 

Kun katselemme maailmaa Jumalan silmin, kaikki muuttuu kauniiksi. 

Ihmettelymme Jumalan suuruudesta valloittaa sydämen, rauha ja 

lepo laskeutuu sisimpään. 
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Alamme iloitsemaan päivittäisistä toimistamme, kun näemme Luojan 

kädenjäljen kaikessa. Olemme tulleet yhdeksi Isän ja Pojan kanssa. 

Ajattelemme samoja asioita auringon noususta auringon laskuun. 

Ihmettely ja lastenkaltaisuus lisääntyy ja elämisen surut ja murheet 

vaihtuvat kiitokseen ja ylistykseen. 

 

Elämän moninaisuus ja rikkaus valloittaa meidän sielunmaisemamme 

näkemään kaiken tämän kaaoksen keskelläkin Jumalan suuruuden. 

Maailma on synnytystuskissaan, kaikkialla tapahtuu, maanjäristyksiä 

ja sotia. 

 

Kolmas maailmansota on puhkeamassa. Ihmiskunta ja maapallo on 

tuhoutumassa. Mutta ne, jotka Herraa odottavat, saavat uuden 

voiman. 

 

Rakkaudessaan Isä ravistelee meitä hereille, sillä ihmiskunta on 

hyljännyt elävän Jumalan ja tehnyt kaikkialle epäjumalia, joita 

palvovat. Käy niin kuin Nooan päivinä. Harvat ovat kuitenkin ne, 

jotka astuvat sisään Jumalan valtakuntaan.  

 

Suurin osa uskovistakin jäävät valtakunnan ulkopuolelle, sillä heiltä 

puuttuu Pyhän Hengen öljy astiasta. Viisaat neitsyet ovat täyttyneet 

Pyhällä Hengellä ja ovat kadottaneet elämänsä ja löytäneet elämän 

Kristuksessa Jeesuksessa. 

 

Herra ilmoittaa salaisuuksiaan profeetoilleen. He puhuvat ja 

julistavat sen rohkeasti, pelkäämättä ja arkailematta, mitä siitä 

seuraa, sillä Jumala puhuu heidän kautta. 
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Koskaan ennen ette ole kokeneet samaa, mitä tulette näkemään, 

sillä kansat nousevat kansoja vastaan ja valtava moraalittomuus 

yltyy. Tämän maan ruhtinas menettää valtansa, sillä Jumala on 

suurempi kuin se, mikä on tässä maailmassa. 

 

 

Elämän tarkoitus 13.2.2022 

 

Elämän tarkoitus löytyy etsimällä sitä, mikä on ylhäällä. Kun etsivä 

löytää aarteen kalleimman, hän löytää Jeesuksen sisimmästään. 

Valtakunnan kaikkein rakkaimman ja aarteen ihanimman. 

 

Emme katso näkyväisiä, vaan sitä mikä on salattu tämän maan 

viisailta. Hän on näkymätön, mutta kuitenkin näkyvä, tekojensa 

kautta itsensä kirkastava elävä Jumala, Iankaikkinen Isä, 

Rauhanruhtinas. 

 

Kuinka kauan vielä jaksatte taistella omin voimin? 

 

Tietäkää, että teidät palkitaan jo tässä ajassa, jos tahtooni taivutte ja 

armahdatte itsenne. Suostutte kuolemaan omahyväisiin tekoihinne. 

En minä teitä tuomitse, vaan teidän tekonne, jotka eivät kirkasta 

Isää. Vaikka itse niin ajattelettekin, että hyviä tekoja tekemällä 

saisitte minun suosion. Monet teidän teoistanne ovat kauhistus 

minulle, vaikka ulospäin näyttävätkin hyviltä. Sydämen asenne 

ratkaisee todelliset teot. 
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Pysykää minussa ja sanani totuudessa, silloin löydätte aarteen 

kalleimman. Näin löydän sydämeni ja ajatusteni mukaisen ihmisen, 

jonka voin laittaa muurin aukkoon: vartioimaan aarteita ja seisomaan 

täydessä sotavarustuksessa, niin kuin Daavid Goljatia vastaan, 

sotimaan minun voimassani kaikkia vihollisen juonia ja voimia 

vastaan. Rakkaus voittaa aina, eikä pimeys teitä valtaansa saa. Olen 

siirtänyt teidät pimeyden vallasta, minun rakkaan Poikani 

valtakuntaan.  

 

Antakaa rakkauteni valloittaa teidät kokonaan, Pyhän Henkeni 

kautta. Tulkaa ja ottakaa vastaan Jumalan valtakunta niin kuin lapsi. 

Silloin löydätte Jumalan tuntemisen. 

 

 

Tunne Jeesus kaikilla teillä 14.2.2022 

 

Jos te tuntisitte minut, te ette lankeaisi ettekä horjuisi kahdella tiellä. 

Kun te etsitte minua kokosydämisesti, intohimoisesti, niin annan 

löytää itseni. Olen salattu Jumala, kunnes olette oppineet 

tuntemaan minut kaikilla teillä. Ilmoitan itseni teissä, kunnes täysin 

kuuliaiseksi olette tulleet. 

 

Kun päätätte sydämessänne katsoa yksin Kristukseen kaikissa 

olosuhteissa, kaikissa asioissa, kaikella uskon varmuudella. Etsiä 

totuutta ja ajatella sitä, mikä on ylhäällä, Jeesusta Kristusta. 

 

Yksin häntä rakastatte ja pidätte kaiken roskana hänen tuntemisensa 

rinnalla. Silloin teillä on aarre kallein sydämessänne, eikä tässä 
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maailmassa. Omaan napaan ja itseen katsominen ei autuutta eikä 

onnea tuo. Jos ainoastaan onnellisuutta etsitte, silloinkin olette 

harhateillä.  

 

Kärsimyksen ja luopumisten kautta teidän uskonne koetellaan ja 

koetuksen kestävä on kelvollinen olemaan minun opetuslapseni. 

Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa. Tunnetteko, että Jeesus 

Kristus on teissä? Kiusausten hetkellä teitä vahvistetaan. Jos 

kestätte, olette saava kirkkauden kuihtumattoman seppeleen. 

 

Vähän aikaa kärsittyänne teidät varustetaan voimalla korkeudesta ja 

tulette olemaan minun todistajiani. Minun elämäni on todistuksena 

teissä, että kirkastaisitte elämällänne minua. 

 

Monet ovat kutsutut, mutta harvat ovat valitut ja menevät ahtaasta 

portista sisään Jumalan valtakuntaan. Kaiken armon Jumala tahtoo 

kasvattaa meidät täydellisiksi Kristuksessa, täyden iän määrään, että 

olisimme kaikessa eheät eikä meiltä puuttuisi mitään, mistään 

armolahjoista. Täysi-ikäinen on täydellisesti Jeesuksen Kristuksen 

kaltainen. 

 

1.Joh. 4:17-18.  

Näin on rakkaus tullut täydelliseksi meissä, että meillä olisi turva 

tuomiopäivänä; sillä sellainen kuin hän on, sellaisia mekin olemme 

tässä maailmassa.  

Pelkoa ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus karkoittaa pelon, 

sillä pelossa on rangaistusta; ja joka pelkää, se ei ole päässyt 

täydelliseksi rakkaudessa. 
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Toinen otetaan 22.2.2022 

 

Toinen otetaan, toinen jätetään. Kaksi ovat töissä pellolla, 

molemmat uskossa, toinen otetaan, toinen jätetään. Oliko 

molemmilla lampuissa öljyä? Olivatko molemmat täyttyneet Pyhällä 

Hengellä? Vain Hengessä vaeltavat saavat nähdä Jumalan kirkkauden 

- vain ne, jotka ehyellä sydämellä ovat antautuneet ja astuneet sisälle 

Jumalan valtakuntaan. He ovat hääjuhlaan valmistautuneet ja ovat 

kelvolliset Karitsan häihin tulemaan. 

 

Katso lapseni, Ylkä odottaa jo morsiantaan! 

 

Kuinka on sun sielus laita, minne kuljet matkamies? Kapeako tie vai 

kaita - kumpi ompi niistä sinun ties?  

 

Aallokossa hukkuu moni, sillä maailman myrskyt ja rakkaus 

valheeseen upottaa, syvälle pimeyteen. Valo loistaa Kristuksesta, 

käännä purtes sitä kohti. 

 

Ainut paikka maailmassa, missä sielu rauhan saa, on Herra Jeesus 

Kristus. Golgatalla meille verellään vapauden on ansainnut, siellä 

syntisistä suurinkin armahdetaan. 

 

Niin kuin tuulen henkäys on ihmisen elämä, päällä maan. Mitä 

ihminen täältä maailmasta mukaansa saa? Monta on murhetta ja 

turhaa huolta, joita elatuksen huolet tuottaa. Vihollinen meille vielä 

lisää epäuskoa ja katkeruutta juottaa. Monet meistä hukkuu omiin 

unelmiin, jos kiinnitämme katseemme vain näkyväisiin. 
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Kaiken mitä ikinä tarvitsemme, sen Kristus meille lahjoittaa, siispä 

sydämemme ja sielumme kääntäkäämme kohti taivasta. Kun 

Raamatun totuudet meille Pyhä Henki kirkastaa, silloin taivaan 

akkunat meille avataan. Maistakaa ja katsokaa kuinka Herra on hyvä. 

Elämisen arvoisen elämän rakas ystävä, löydät yhteydestä elävään 

Jumalaan. Tule lapseni minun luokseni, levon ja rauhan annan 

sielullesi. 

 

Nimeni on ”Minä Olen”. Kun olet minussa ja yhtä kanssani ja vaellat 

yhteydessä minuun, silloin elämä on ”olemista”, ei ainoastaan 

tekemistä, vaan ”olemista” minussa. Minä teen levosta käsin kaiken 

sinussa ja kauttasi. Elämä on Kristuksessa, olemisen ytimessä. 

Ydinasia on tehdä kaikki levosta käsin, rauha ja ilo sydämessä, levätä 

Jumalan läsnäolossa. 

 

Olemisen tarkoitus on ajatusten hallinta: kuuliaisuutta Jumalan 

Pyhän Hengen hiljaiselle äänelle, valmistautumista sotaan voittajan 

asemassa.  

Voima ja siunaus lepää, kun olemme yhtä Isän ja Pojan kanssa. 

Oletko valmis tulemaan yhdeksi Jeesuksen kanssa, elämään niin kuin 

Jeesus eli? Siinä ykseydessä voit olla olemassa omana itsenäsi 

Hänessä. Hänessä me elämme ja liikumme ja olemme. 

 

Oleminen Kristuksessa ja elämä kätkettynä Kristuksen kanssa 

Jumalassa, on olemista jossain suuremmassa, uppoutuneena 

Häneen. 
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Joka kadottaa elämänsä Jeesuksen tähden, löytää elämänsä 

Kristuksessa. On onni olla olemassa, olemisen ja elämisen ytimessä. 

 

Minä Olen, Herra sinun Jumalasi, älä pidä muita jumalia! 

Rakastaen, Taivaan Isä! 

 

 

On Jumala niin suuri 21.2.2022 klo 5:26 

 

Taivaan kansi avoinna on, Jumala rakkaudessaan vuodattaa 

Henkensä kaiken lihan päälle. Silloin jyvät erotellaan akanoista. Ne, 

jotka Herraa odottavat, saavat uuden voiman. Mikään liha ei kestä 

Herran kirkkautta. Mikään epäpyhä eikä saastainen ei voi ottaa 

vastaan Pyhän Hengen voimaa - vain puhtaat astiat, jotka ovat 

ehyellä sydämellä antautuneet. Ne, jotka ovat riisuneet pois vanhan 

ihmisen tekoineen, tulevat täyttymään Jumalan voimalla. 

 

Rauhan minä annan teille, minun rauhani. Iloni tulee teissä 

täydelliseksi. Maailmassa teillä on ahdistus, mutta minä olen 

voittanut maailman. Ahdas on portti, mistä teidän on sisälle käytävä 

minun valtakuntaani. Monet uskovat luulevat, että ovat ahtaasta 

ovesta sisään käyneet. Jos koetukset ja kiusaukset olette kestäneet 

ja kaikesta omastamme luopuneet, silloin teillä on rauha sydämessä 

ja puhdas omatunto. 

 

Kahden tien kulkijalla on alati huono omatunto ja jatkuvasti täytyy 

olla syntejä tunnustamassa. Silloin ollaan vielä synnin orjia, oma minä 
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on vielä sydämen valtaistuimella. Kateuteen asti Herra halajaa sitä 

Henkeä, jonka Hän on pannut meihin asumaan. 

 

Jos meillä on riitaa ja kateutta veljiä kohtaan, emme ole vielä tulleet 

täyteen Jumalan rakkautta. Siitä teidät tunnetaan minun 

opetuslapsikseni, että teillä on keskinäinen rakkaus. Rakkaus on 

vilpitön eikä tee kenellekään pahaa. 

 

Pankaa pois kaikki mikä painaa ja synti, joka niin helposti kietoo 

teidät pauloihinsa. Sydämen ajatuksetkin Herra tuomitsee. Yksikään 

ei säästy tuomiolta, sillä synti tuomitaan. Valvokaa, ettette joutuisi 

tuomittaviksi. 

 

Rakkaudessa ei ole mitään pelkoa.  Rakkaus poistaa tuomion, jos 

ehyellä sydämellä antautuu Herraa palvelemaan. Jos sydämemme ei 

syytä meitä, niin meillä on uskallus Jumalaan. Jos tunnustamme 

syntimme, hän puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. 

 

Nyt on aika aloittaa ja etsiä Jumalan valtakuntaa, etsiä Herraa, kun 

hänet vielä löytää voi. Jokainen totinen etsijä palkitaan Jumalan 

rakkauden kaikella täyteydellä. Hyvyydessään ja armossaan hän 

meidän särkyneet sydämemme parantaa. 

 

Aikakausi on käymässä loppuun ja Herran tulo lähestyy. Emme tiedä 

hetkeä, milloin hän saapuu. Ajan merkit ovat selvät. Kirjoitukset ovat 

käymässä toteen. Maanpiiri järkkyy, sodat ja maanjäristykset 

lisääntyvät. Pahuus maan päällä saa valtansa.  
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Jumalan kunnioitus on kaukana, ihmiset ovat mielistyneet 

maailmaan, synnintunto on kadonnut. Ihmisen omasta minästä on 

tullut jumala, joka istuu sydämen valtaistuimella. 

 

Käy niin kuin Nooan päivinä - vain jäännös pelastuu. Jumala 

kärsivällisyydessään odottaa, että ihmiset kääntyisivät Hänen 

puoleensa. Jumalan suuruutta emme voi käsittää, emmekä hänen 

pitkämielisyyttään ymmärtää. 

 

Kuka on tullut tuntemaan Jumalan mielen, että häntä neuvoisi? 

 

Meidän on nöyrryttävä Hänen edessään ja pyydettävä, että Herra 

armahtaisi meidät! 

 

 

Kutsu kulkemaan 23.2.2022 klo 4:51 

 

Sain kutsun käydä kulkemaan, kohti rakkauden maailmaa. 

 

Isän rakkauden syliin käyn haavoineni istumaan, sillä tiedän että 

rakkaus vain voi syvimmät sielumme haavat parantaa. Jumalan 

läsnäolossa pystyn kipuni kohtaamaan, siksi tahdon etsiä sieluni 

parantajaa. Vain yksin Jeesus on turvapaikkani. Tuskin eläisin, jos 

Pyhä Henki ei olisi elämäni tyhjyyttä täyttänyt. 

 

Sanomaton huokaus sisimmässäni ilmoittaa kuinka toivotonta olisi 

elää ilman Jumalaa. Kristuksessa täyttyy koko elämän tarkoitus ja 

hänessä olemme yhtä maailmankaikkeuden Luojan, Isän ja Pojan 
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kanssa Pyhässä Hengessä. Hengen valloittama ihminen on täynnä 

Jumalan rakkautta ja rakkaus on poistanut kaiken pelon. 

 

Ydinasia, minkä Hänessä oleminen vaikuttaa, on tahtomme 

alamaisuus kaikessa Jumalan sanan totuudelle. Tiedämme silloin 

mikä on meille ja lähimmäiselle parasta. Itsensä kieltäminen tulee 

luonnolliseksi osaksi elämää. Kuuliaisuus kulkee siinä rinnalla 

vaikuttamassa, että tiedämme mitä Isä tahtoo meidän tekevän. 

 

Rauha ja rakkaus sisällämme kiehtoo meitä toteuttamaan Isän 

tahtoa, tapahtui mitä hyvänsä. Hänen voimassaan kestämme myös 

kärsimykset, jotka tulevat osaksemme kuuliaisuuden tiellä. Jokainen, 

joka tahtoo täysin kuuliainen olla, joutuu vainottavaksi. Emme voi 

unohtaa Jeesuksen sanoja: 

 

Matt. 10:22-25.  

Ja te joudutte kaikkien vihattaviksi minun nimeni tähden; mutta joka 

vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu.   Ei ole opetuslapsi 

opettajaansa parempi, eikä palvelija parempi 

isäntäänsä. Opetuslapselle riittää, että hänelle käy niin kuin hänen 

opettajalleen, ja palvelijalle, että hänelle käy niin kuin hänen 

isännälleen. Jos he perheenisäntää ovat sanoneet Beelsebuliksi, kuinka 

paljoa enemmän hänen perheväkeään! 

 

Nyt elämme niitä aikoja, kun uskoamme Jeesukseen koetellaan. On 

aika kiittää Jumalaa kaikesta, sillä hän tulee meitä vahvistamaan 

Pyhän Hengen täyteyden ja voiman kautta. Samaistumme Häneen ja 
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uppoudumme Häneen kokonaan. Hänen elämänsä meissä ja 

tietoisuus Kristuksen salaisuudesta mullistaa elämän kokonaan. 

 

Varjot väistyvät ja valo loistaa meistä. Valo on Kristuksen kirkkaus ja 

lähde on Isän kirkkautta. Tekojensa kautta Hän kirkastaa itsensä ja 

Poikansa Jeesuksen. 

 

 

Elämänmyönteisyys 25.2.2022 

 

Elämänmyönteisyys ja armollisuus itseä ja lähimmäistä kohtaan 

huokuu teidän olemuksestanne. Pitäkää kiinni Jumalan sanan 

lupauksista, niin saatte kokea runsasta siunausta. 

 

Kun pidätte katseenne Kristuksessa ja opitte tuntemaan häntä 

vieläkin enemmän, niin hän avaa taivaan ikkunat ja vuodattaa 

siunauksen sateet yllenne. 

 

Jumalan rakkauden kosketus, Hengen voiman lisääntyminen 

vapauttaa uuteen todellisuuteen ja Kristus-tietoisuuden syvempään 

ymmärtämiseen. 

 

”Valtaa mun sydämein Jeesus, sinua palvelemaan, niin että 

kokonaan sulle elää mä tahtoisin vaan” 

 

Todellinen vapaus valloitetaan rakastumalla intohimoisesti 

Jeesukseen. Annetaan Jumalan rakkauden virrata meihin vapaasti, 

valloittaen koko olemuksemme. Jos sen sallimme, niin silloin 
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voimme vuodattaa rakkauttamme Jumalalle. Siitä Hän nauttii ja 

rakastaa sitä, että elämme kokonaan hänen yhteydessään. Meidän ja 

Jeesuksen välillä ei saa olla mitään esteitä. 

Kaikki on oltava avointa ja paljastettua Hänen edessään, sillä Hän 

tahtoo totuutta salatuimpaan saakka. Pyhä Henki on ihana ystävä, 

joka auttaa meitä kaikissa pienissäkin asioissa. 

 

 

Kuinka on sun sielus laita? 

 

Kuinka on sun sielus laita, minne kuljet matkamies? Kapeako tie vai 

kaita, kumpi niistä sinun ties? 

 

Tämä kysymys on tärkeä, yksikään sydän ei saisi särkyä, vaan 

rakkaudessaan Pyhä Henki korjaa jokaisen särkyneen sydämen.  

Alas painetut ja langenneet Herra ohjaa tielle autuuden. 

 

 

Kristuksessa on riittävästi 

 

Jumalan valtakunnassa on aina kaikkea riittävästi! 

Kristuksessa on aina riittävästi, kaikkea mitä ikinä tarvitsemme! 

Rakkaudessa on aina riittävästi! 

Kuinka paljon on riittävästi? 

Jumala haluaa rakastaa meitä, että olemme tasavertaisia! 

Olemme tasavertaisessa suhteessa Jumalan kanssa!   

Siinä on riittävästi, kun olemme yhtä Isän, Pojan ja Pyhä Hengen 

kanssa! 
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Tarpeeksi kauan 27.2.2022 

 

Tarpeeksi kauan aikaa kärsittyämme emme jaksa enää kamppailla 

Jumalaa vastaan. Meidän on tunnustettava, että Jumala on 

suurempi meitä - siis minua, omaa itseäni suurempi. Herra armahda 

minua. En jaksa enää taistella sinua vastaan. 

 

Tätä armoa on tarjolla yltäkylläisesti, mutta miksi te ette näe siinä 

mahdollisuutta pelastua? Teidän ylpeytenne ei salli sitä. Teidän 

silmänne on tämän maailman ruhtinas saanut sokaistua, kaikilla 

mahdollisilla tavoilla kiintymään näkyväisiin. 

 

Tiedättekö? Tämä aikakausi on loppumassa. Jeesus sanoo: Minä 

tulen pian hakemaan morsiameni pois tästä maailmasta. Teitä on 

varoitettu monien profeettojen ja sanansaattajien kautta. Tehkää 

parannus ja kääntykää pois kadotukseen johtavalta tieltä. 

 

Olen teidän armahtajanne Jeesus Kristus, jota vastaan taistelette. 

Kaipaan teitä rakkaat lapseni. Näyttää siltä, että valitutkin eksyvät 

pois totuudesta. Jos kuulette Minun ääneni, kun rakkaus kutsuu teitä 

puoleensa, niin älkää paaduttako sydämiänne. 

 

 

Sydänten tutkija 27.2.2022 

 

Kaikkien sydänten tutkija tietää mikä on meille parasta, kun meitä 

ahdistaa. Silloin tietää, että jotain on tapahtumassa sydämessä. 

Usein se johtuu meidän ajatustemme ristiriidoista. Pyhä Henki 
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puhdistaa ja parantaa meidän haavojamme ja rakkaudella uudistaa 

meitä. Hän murtaa meidän itsekkyyttämme luoden uutta elämää - 

mielen uudistuksen kautta. 

 

Kaikki, mikä sitoo meitä tähän maailmaan, riisutaan pois, mikäli ne 

ovat esteenä rakkaussuhteeseen Jeesuksen kanssa. Olkoon teidän 

mielenne siihen, mikä on ylhäällä eikä siihen, mikä on maan päällä. 

 

Särkyneen ihmisen ja haavoittuneen ihmisen on vaikea luottaa 

Jumalaan. Silloin koitamme turvata ihmisiin ja usein petymme siinä. 

Sillä parempi on luottaa Herraan kuin turvata ihmisiin. 

 

Luottamus Jumalaan kasvaa, kun enemmän käytämme aikaa Hänen 

etsimiseensä. Ystäviä ja rinnalla kulkijoita tarvitaan, mutta emme saa 

liikaa kiintyä heihin. Aina se ei onnistu, mutta kun pitää päämääränä 

etsiä Kristusta ja Jumalan tuntemisen syvällistä etsimistä, niin siinä 

haavat ja hylkäämiset vähitellen paranevat. 

Tutkimusmatkailija on kuin aarteen etsijä, joka löytää aarteen 

aikanaan. 

 

”Olen löytänyt aarteen kalleimman, olen löytänyt Jeesuksen.” 

 

Kun uskova löytää tämän aarteen, kukaan ei voi riistää häntä pois 

Jeesuksen sylistä eikä käsistä, sillä Hän pitää meistä huolen. Jos 

minun sanani pysyvät teissä ja te pysytte minussa, niin anokaa mitä 

ikinä tahdotte ja te saatte sen. 
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Etsikää aina ensin Parantajaa, Jeesusta, ei ainoastaan parantumista, 

sillä Jeesuksen elämä meissä parantaa kaikki meidän haavamme, 

poistaa pelkomme ja antaa meille rauhansa. Rakkautensa Hän 

vuodattaa meihin Pyhän Henkensä kautta. 

 

 

Veljet rakastakaamme toisiamme 4.3.2022 klo 3:52 

 

Rakkauden kaksoiskäsky olkoon elämänne ohjenuora: ”Rakasta 

Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi, sielustasi, mielestäsi 

ja voimastasi, ja lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 

 

Elämän tarkoitus on löytää Kristuksen rakkauden koko täyteys ja 

täysi-ikäisyys, kasvaa Jumalan tuntemisen kautta. Rakkauden lain 

kautta me kasvamme, armosta Kristuksen kaltaisuuteen. 

 

Täyttykää enemmän rakkaudella, niin profetoitte enemmän. 

Armolahjoista tärkeä on profeetallisuus, joka vaikuttaa koko 

Kristuksen ruumiin jäsenten kasvamista yhteen, rakkauden 

yhdyssiteellä. 

 

Armollisuus on voimavara särkyneen ihmisen luottamuksen kasvulle 

Jumalan yhteyteen. Yksin ihminen ei voi elää todellista Jumalan 

lapsen elämää ilman rakkautta, jonka Jeesus vain voi meille antaa 

Pyhän Henkensä kautta. 

 

Monta tuskaa ja ahdistusta on jokaisen matkalla. Millään 

kepulikonsteilla emme voi parantua - vain luovuttamalla elämän 
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jokainen osa-alue Jeesuksen Kristuksen hallintavaltaan. 

Itsekeskeisyys ja omavoimaisuus ovat suurimmat ongelmamme, 

jotka estävät meitä parantumasta. Jeesuksen verihaavojen kautta 

meidän olisi nähtävä omat haavamme parantuneina. Monien kipujen 

ja tuskien kautta meidät viedään lähemmäs Parantajaa, sillä yksikään 

Jumalan puoleen janoava sielu ei jää hoitamatta. 

 

Turhaan etsimme Häntä tästä maailmasta, sillä hän ei ole kaukana 

yhdestäkään meistä. ”Hänessä me elämme ja liikumme ja olemme.” 

 

 

Vapauden varkaat 

 

Useinkaan emme näe metsää puilta, sillä puut estävät meitä 

näkemästä kokonaisuutta: Jumalan valtakunnan todellisuutta ja 

rikkautta, mikä on Kristuksessa. Pienet ketut varastavat meidän 

ajatuksemme päivittäin. Pienet ongelmat kasvavat suuriksi puroiksi. 

 

Vangitkaa jokainen ajatuksenne Kristuksen kuuliaisuuteen - 

ajattelemalla sitä, mikä on ylhäällä Isän luona. Keskitytään ensin 

tutkimaan Jumalan sanan totuuksia ja rakentamaan elämämme ja 

rakkaussuhteemme Jumalan tuntemiseen ja etsimään ensin Jumalan 

valtakuntaa ja etsimään aina ensin ratkaisuja ongelmiin Pyhältä 

Hengeltä.  

 

Pyydetään ensin neuvoja Häneltä ja viisautta Jumalalta. Kysytään 

aina ensin: “Mitä sinä Jeesus tekisit tässä tilanteessa - tämänkin 

vuoren kohdalla?” Kohdataan vuoret ja ongelmat sellaisina kuin ne 
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tulevat. Ei yritetä kiertää niitä, vaan puhutaan vuorille. Siirretään 

vuoret pois edestämme menemällä niistä läpi ja heittämällä ne 

syrjään. 

 

Synti usein kietoo meidät pauloihinsa, sillä tuhanten juonten mestari 

paholainen vie meidät umpisolmuun. Sieltä ei vapauduta muuten 

kuin tuomalla valoon kaikki salaisimmatkin syntimme. Niistä ei pääse 

irti eikä pakoon muuta kuin tunnustamalla ja tekemällä parannusta, 

totista kääntymistä ja mielen uudistumista.  

 

Vahvistukaa Jeesuksen Kristuksen rakkauden ja armon kautta. 

Jumalan Sana ja rakkaus meitä parantaa ja uudistaa. Elämän voima 

virtaa Jumalan Isän sydämeltä. 

 

Uppoudutaan Kristukseen, uppoudutaan Jumalan rakkauteen. 

 

 

Jeesus on tie, totuus ja elämä!   7.2.2022 

 

Kun opimme tuntemaan Jeesusta tienä, mitä kuljemme, niin 

kuljemme kohti vapautta! 

 

Sitten totuus tekee meidät vapaiksi, elämään Kristuksessa ja opimme 

tuntemaan Hänet meissä asuvana elämänä! 

 

Totuuden tunteminen meissä on sitä, että uskomme ja tiedämme 

ilmestyksen kautta sen kaiken, mitä Jeesuksesta tulee antajana 
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esille. Kun Kristus-tietoisuus tulee totuutena meille, silloin 

ymmärrämme alun ja lopun. Elämä ja suhde Jeesukseen Pelastajana, 

Kuninkaana ja Majesteettina kirkastuu.  

 

Armo palauttaa meidät takaisin Jeesuksen syliin, takaisin 

rakkauteen, rakkausyhteyteen Jeesuksen kanssa.  

 

Totuus on se, että olemme yhtä Isän, Pojan ja Pyhän Hengen kanssa. 

 

Totuus on se, että olemme kuolleet yhdessä Jeesuksen kanssa. Tämä 

täytyy nähdä ilmestyksenomaisesti tapahtuneena totuutena. Tämä ei 

ole kuvannollista tekstiä, vaan elämässä tulee todellisena nähdä 

itsensä kuolleena Kristuksen kanssa. 

 

Samoin tulee nähdä itsensä ylösnousseena kuolleista, uutena 

luomuksena Kristuksessa. Vaikeinta tämä on järjellä ymmärtää, 

mutta ilmestys tästäkin totuudesta elämän tosiasiana muuttaa 

meidän mielemme ja ajatuksemme ymmärtämään tämän 

tapahtuneena totuutena ja sen voi kokea omassa elämässä. 

 

Vapaus on siinä kun ymmärrämme, että olemme pyhät, pyhitetyt, 

täydellisenä Kristuksessa. Elämämme on kätkettynä Kristuksen 

kanssa Jumalassa. 

 

Meidän on opittava tuntemaan Kristus kaikessa, niin alkuna kuin 

loppunakin, Alfana ja Omegana.  
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Ilmestyskirjan opetuksien kautta pääsemme takaisin alkuperäiseen 

suhteeseen, rakkaussuhteeseen, ensirakkauteen Jeesukseen ja 

Jumalan läheiseen yhteyteen. Se, mistä olemme langenneet, Jumala 

armossaan palauttaa ja ohjaa meidät takaisin pyhään elämään. Sillä 

Hän on elämä meissä, Hän on totuus meissä. 

 

Herran pelko on viisauden alku ja Pyhän tunteminen on ymmärrystä. 

 

 

Armon takaa loistaa Herran kirkkaus 18.3.2022 

 

Jokainen syntinen, kun vapautuu itsestään, niin Herran kirkkaus 

loistaa heidän kasvoistaan. 

 

Valo voittaa aina pimeyden. Kun valo saa valtaansa sydämen, niin 

vapaus on ilmeinen. Sen saa kokea jokainen, joka syttyy uudelleen ja 

uppoutuu Jeesukseen Kristukseen. Rakkaus kutsuu luokseen, älä 

enää karkuun juokse. 

 

Kuka on tuo Rakkaus, joka puoleensa vetää? 

 

Oi, Sinä Jumalani, Sinä olet rakkaus ja Sinä et salli, että muita 

rakastaisin - en maailmaa, enkä mitä siellä on, en tavaraa, enkä 

mammonaa. 

 

Vain Sinä Jeesus saat olla ainoani, rakkaimpani ja tärkein. Sinuun 

minun sydämeni halajaa ja ajatukseni kiintyy. Vaikka sinua en näe, 

silti sinua palvon ja ihailen. 
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Koska sinä olet minut omakseni voittanut, niin mikään ei voi tulla 

meidän väliimme.  

 

Palvon ja ihailen Sinua, olet mulle kaikkeni. 

 

Pyydän, että pidät minut sinussa kiinni, että voisin elämälläni 

todistaa sinusta ja sinun teistäsi. 

 

Saat tehdä tällä ruumiilla – temppelillä niin kuin Sinä tahdot. Pyhä 

Henki auta minua siinä. Sinä näet piilotajuntani. Jos siellä on jotain 

epäpyhää, puhdista se verelläsi täysin puhtaaksi. 

 

Kun sinun sanasi avautuvat, valo loistaa sydämeen ja pimeys väistyy 

ja rakkaus valloittaa sydämen. Kun rakkaus meidät valloittaa, se 

uutta elämää saa aikaan. 

 

 

Lauantai 26.3.2022 klo 4:32 

 

Olemisemme Hänessä on yksin ja ainoastaan Häneen ja Kristuksen 

armoon uppoutumista. Ei elämisen huolet ja murheet voi enää meitä 

ahdistaa, kun Kristus meitä kaikessa vahvistaa. Ajatuskin siitä, mitä 

huominen tuo tullessaan, ei meidän luottamustamme Herran 

huolenpitoon voi horjuttaa. Hän on luvannut meitä kaikessa auttaa ja 

uskoamme vahvistaa. Vaikka tuhat kaatuisi sinun sivuiltasi, ei se 

horjuttaa voi rauhaasi. Tahdon ain asustaa Herran suojaamana. 

Hänen luonaan mun sieluni on turvassa. Pelko pois pakenee, sydän 

rauhan jo saa. Käsi Herran, kun mua suojelee. 
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Kaikki huolet ja murheet hän pois karkottaa, mutta yhden huolen 

hän jättää: etten Pyhää Henkeä murehduttaisi ollenkaan. Taitavasti 

Hän Hengellään meitä varjelee, ettemme synnin pauloihin enää 

kietoutuisi. Syvällä sydämen sopukoissa Herran Henki meitä taidolla 

ohjailee ja sieltä Isän sydämen ajatuksia aina taitavasti tilanteisiin 

jakelee. 

 

Kristuksen ruumiin jäsenet Hän rakkauden yhdyssiteellä toisiinsa 

liittää ja siitä sydämeni alati kiittää. 

Mikään ei voi estää rakkauden sanoja tulvimasta, sillä esteet ovat 

poissa. Vapaana Pyhä Henki virtaa elävän veden lähteestä raikasta ja 

puhdasta sanomaa, joka eläväksi tekee kaiken mihin se koskettaa. 

 

Omat järjenpäätelmät ja omat suunnitelmat ovat esteenä Jumalan 

syvempään tuntemiseen. Olkaa raittiit ja valvokaa, sillä tämä aika on 

paha. Jopa valitutkin eksyvät järkeisoppeihin ja tämän maailman 

viettelyksiin. 

 

Jumalan oppii tuntemaan tulemalla lasten kaltaiseksi, sillä lasten 

kaltainen luottamus ja ajattelu vapauttaa meidät järjenpäätelmistä, 

jotka ovat Jumalan tuntemista vastaan. 

 

Tämän maailman viisaus on hullutusta Jumalan silmissä. Etsikää 

ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, niin kaikki 

siinä ohessa teille yltäkylläisesti annetaan. 
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Armon ymmärtäminen ja sen vastaanottaminen vapauttaa 

Kristuksen elämän meissä, kirkastuen kirkastumistaan sydänpäivään 

saakka. 

 

Ilo Herrassa on meidän väkevyyteemme ja voimamme. Antautukaa 

minun voimavaikutukseni alle. Kun teidän omat voimanne loppuvat, 

silloin voin täyttää teidät Pyhällä Hengellä ja tulella ja löydätte 

Jumalan tuntemisen. 

 

Tarkoin varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee. Sielusi saa 

virvoituksen elävän veden lähteen voimasta ja voitelu virtaa vapaasti 

kauttasi. 

 

Hetken kestävä ahdistus tuottaa suuren vapautuksen ja ilon 

Herrassa. Jos mä tähän ahdistuksen tilaan jään, niin seinään vain 

hakkaan pään. Jos ahdistus vielä vaivaa ja katkeruus mieltä 

masentaa, niin silloin synti sitoo ja orjuuttaa. Kun sen tunnistaa, 

tunnustaa ja hylkää niin Jeesuksen veri meidät puhdistaa ja armo 

meille lisää Kristusta kirkastaa. 

 

Tuo Herran eteen rohkeasti taakkasi, niin haavasi kasvaa pian 

umpeen ja rakkauden voima parantaa ja uudistaa, murheet ja huolet 

väistyy konsanaan. 

 

Kukaan muu ei voi hyljättyä ja haavoittunutta parantaa kuin Jeesus 

Kristus, joka ristillä kuoli meidän syntiemme ja sairauksien 

runtelemana.  

Katsokaamme yksin Jeesukseen Kristukseen - sieltä elämä lähtee. 
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Lopuksi vahvistukaa Hänen väkevyytensä voimassa. 

 

 

Ajatusten laukka tiistai 29.3.2022 

 

Ajatusten laukka kiertää kehää ajallaan ja pysähtyy, kun on aika 

kuunnella, mitä Herra puhuu. 

 

Hengellä täyttyminen voi tapahtua yölläkin ja sen voi tuntea kun 

voima sisällä vaikuttaa. Ja ajallaan se voima Jeesusta sanomallaan 

kirkastaa. Ottakaa vastaan Jumalan voima, joka muuttaa meidän 

alennustilamme ylösnousemusvoimaksi ja muuttaa meitä Kristuksen 

kaltaisuuteen. Sillä Kristuksen ruumiissa, seurakunnassa, on valtava 

voima ja kirkkaus, kun se yhdistää meidät toisiin ruumiin jäseniin. 

 

Rakkauden voima on valtava. Taivas on avoinna vapaana virtaamaan 

jokaiseen janoiseen sieluun täyttäen meidät Jumalan rakkauden 

kaikella täyteydellä. 

 

Elämää muuttava voima asuu meissä, kunhan lihamme taipuu ja 

nöyrtyy Herran edessä. Pyhän Hengen voima muuttaa ensin meidät 

ja sitten ne, joihin se voima ja rakkaus saa kosketuksen. 

 

Herra on Henki ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus. Jumala on 

ilma, jota hengitän. Täyttykäämme tällä Hengen voimalla päivittäin. 
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Uudistukaamme mielen hengeltä ja antakaamme rakkauden ja 

armon kohdata meitä totuuden kautta, vapauttaen meidät 

itsekkäästä elämästä. 

 

Kun Sanan totuus meitä uudistaa ja persoona Jeesus meissä asustaa 

armona ja totuutena, niin Kristuksen elämä meissä vaikuttaa, 

uudistaen sanojemme kautta Hänen ruumistaan. 

 

Sinun sanasi on suussamme ja sydämessämme. Se on elämän Sanaa, 

joka tulee puhtaasta sydämestä. 

Herra armahda meitä, että sydämemme saisi olla puhdas ja vapaaa 

tämän maailman roskasta. 

 

Herra tarkkaavaisesti kuuntelee meitä mitä puhumme. Herra, aseta 

suulleni vartija ja vartioitse minun huulteni ovea. 

 

Kun suuni avaan, täytä se aina sinun mielesi mukaisilla sanoilla, etten 

loukkaisi ketään turhaan, vaan julistaisin sinun sanaasi rohkeasti, 

missä ikinä kuljenkaan. 

 

Kansakuntien keskellä tahdon julistaa Jumalan valtakunnan 

evankeliumia ja saarnata ristiinnaulittua Kristusta. Tapahtukoon 

Herra tahtosi myös maan päällä, niin kuin taivaassa. 

 

 "Totisesti, minä tulen pian".  Amen, tule, Herra Jeesus!  
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Kiitän sinun nimeäsi 13.5.2022 klo 1.00 

 

Kiitän Sinun nimeäsi, kiitän Sinua Jeesus, kiitän koko sydämestäni 

Herraa. Kiitän Sinua Jeesus, koko sydämestäni. 

 

Kiitän sinua nimeäsi, kiitän Sinun Poikaasi, kiitän koko sydämestäni 

Herraa. 

Kiitän sinun nimeäsi, kiitän sinun Poikaasi, kiitän koko sydämestäni 

Herraa. 

 

Sinun nimesi on yli kaiken luomakunnan. Olet ainut ylistyksen ja 

kiitoksen arvoinen. Ei mikään eikä kukaan ole Sinun vertaisesi, joka 

ansaitsee kiitoksen ja ylistyksen. Sydämeni ja sieluni palvoo ikuisesti 

Sinua. Ei mikään eikä kukaan ole Sinun vertaisesi.  

 

Siis ainoa mitä sydämestäni teen, on ylistää ja palvoa Sinua. Sinua ei 

voi verrata mihinkään, mitä luonut oot, sillä Sinä itse olet Luoja. Olet 

luonut kaiken kauniisti, meitä varten ja itsesi iloksi, sillä kaikki oli ja 

on sangen hyvää, mitä luonut oot. 

 

Jos jotain siihen lisää tai ottaa pois, niin kaikki kauneus katoaa, sillä 

kuvaksesi ja kaltaiseksi Sinä meidät ihmisetkin loit. 

 

Laulusta kaunein, mikä sisälläni soi, on mitä ihaninta musiikkia. Sitä 

aina tahdon kuulla, sillä se hoitaa ja parantaa ja läsnäolosi aina 

tuntea voin.   
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Tulee aika, jolloin sanaasi emme lukea voi. Silloin sisälläni aina 

musiikki soi. Sanasi sinä Jeesus olet sisimpääni laittanut ja lakisi sinne 

kirjoittanut, niin että vaikuttaa voit tahtomisen ja tekemisen, että 

tahtosi maan päällä tapahtua voisi. 

 

Sinussa ei ole aikaa - olet ajaton ja ääretön. Kuka ihminen sitä 

käsittää voi? Siksi olet säätänyt meille ajat sekä asumisen rajat, että 

sinussa pysyä voin. 

 

Olkoon tämä hetki pala iankaikkisuutta ja ikuisuus sisälläni Sinun 

tuntemisesi kautta jatkua voisi, sillä iankaikkinen elämä on sitä, että 

Sinut tunnemme. 

 

Sinun tuntemisesi ja valtakuntaan sisään astuminen tuo elämän, 

autuuden ja ajattomuuden. Siinä kiireet ja rauhattomuus katoavat, 

sillä Sinä annat levon ja rauhan sydämeen.  

 

“Tulkaa minun tyköni kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat, niin 

Minä annan teille levon, sapatin levon, sillä ”Minä Olen” sapatin 

Herra. 

 

Minä Olen sinut nimeltä kutsunut, sinä olet minun. 

 

Tahdon rakastaa sinut ja teidät ehyeksi, että voisitte ehyellä 

sydämellä palvella niitä, jotka apua tarvitsevat. 
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Opetan ja ohjaan teidät elävän veden lähteelle, ammentamaan sitä 

vettä joka janon sammuttaa ja pitää teidät kiinni lähteessä, josta vesi 

eikä elämä lopu koskaan. Minä Jeesus olen tuo elävän veden lähde.” 

 

Kiitos Jeesus kaikesta. Sydämeni riemuitsee ja iloitsee sinussa. 

 

Aamen. 

 

 

Tie elämään 11.5.2022 

 

Portti on ahdas ja tie on kaita. Emme pääse elämään sisälle, ellemme 

luovu kaikesta. 

 

Jumalan valtakunnan elämisen rikkaus on siinä, ettemme voi sitä 

ymmärtää emmekä käsittää järkemme avulla. Emme tiedon 

viisaudella, emme niinkään että yritämme itse kuolla itsellemme, 

vaan työn tekee Pyhä Henki - yhteistyössä meidän kanssamme. Jos 

yritämme ponnistella ja elää Jumalan valtakunnan elämää ilman 

oman egon kadottamista, niin kaikki on turhaa.  

 

Jumalan valtakunnan etsiminen on totisinta etsimistä ja luopumista, 

sillä elämä Jumalan valtakunnan sisällä on hengellistä elämää. Jos ja 

kun kadottaa oman itsekkään elämänsä, niin sen löytää Jumalan 

valtakunnassa. Siellä vaelletaan Hengessä ja opetellaan elämään 

täydellisessä Jumalan tahdossa. 
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Kun Kristus saa valloittaa meidän elämämme, niin Hänelle annetaan 

oikeus päättää meidän elämästä ja kaikista asioista. 

 

Vapaaehtoinen luopuminen omasta elämästä tuottaa valtavan ilon ja 

vapauden, kun tietää että kaikki mitä teet on Jumalan tahto.  

 

Kuulet selkeästi Jumalan äänen ja Hän ohjaa sinua kaikessa. Hän 

pitää meidät nöyrinä ja kuuliaisina. Teemme sen, mitä näemme Isän 

tekevän.  

Olemme yhtä ja yksi Isän kanssa. Jeesus Kristus meissä hallitsee, elää 

ja vaikuttaa sekä tahtomisen ja tekemisen, että Hänen hyvä tahtonsa 

saa tapahtua myös maan päällä niin kuin taivaassa. 

 

 

Katsokaa kedon kukkia 12.5.2022 

 

Katsokaa kedon kukkia, eivät ne työtä tee eivätkä kehrää, mutta 

Jumala antaa niille kasvun. Eivät ne yritä kasvaa, vaan kasvavat 

itsestään. 

 

Meidän ei tarvitse ponnistella kasvaaksemme hengellisesti. Kun 

antaudut kokosydämisesti, luovut itsestäsi. Silloin Herran Henki 

sinua sanan voimalla kasvattaa ja antaa leivän ajallaan. Hän 

vaikuttaa, että tutkit sanaa silloin kun sinun tarvitsee syödä.  

 

Sana rakentaa sisäistä ihmistä Kristusta jakaaksesi tiedon ajallaan - 

sitten kun vastaanotto on sydämissä avoinna ja maaperä kypsä 

sanan vastaanottamaan. 
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Meillä on usein kiire sitä julistamaan, mutta Isän aikataulu on aina 

paras paikallaan, hetkeen sopivaan! 

 

Aivan turhaan kiirehdit, sillä valmistan sieluja ja sanoman tuon 

kauttasi esille aikanaan. Kaikella on oma aikansa - on aika elää ja aika 

kuolla, on aika haavojakin nuolla. 

 

Parantuminen ei aina näy hetkessä, vaan sen työn sanakin tekee. 

Usein se tapahtuu sillä hetkellä, kun se sanotaan - tai myöhemmin 

kun se sulautuu sielun maisemaan. Sana virvoittaa, kun se sydäntä 

koskettaa. 

 

Elämää uutta sana tuo tullessaan ja väsyneenkin matkamiehen 

mielen se uudistaa. Sielun haavat se parantaa ja auttaa eteenpäin 

jaksamaan. 

 

Väsyneelle väkeä ja voimattomalle voimaa Herra sanallaan ja 

Hengellään antaa ja käsillään uupunutta kantaa. 

 

Matka jatkuu ja Herra tietämme raivaa, ettemme jalkaamme kiveen 

loukkaisi ja tuottaisi itsellemme turhaa vaivaa. 

 

Laulu raikaa ja virsi soi. Herran kansaa Pyhä Henki kuljettaa ja johtaa, 

kohti päämäärää jossa Herran kohtaan. Puhdassydämisille päivä on 

suuri, eikä edessä ole mikään muuri. 
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Avoin mieli ja avoin sydän on lastenkaltaisten Jumalan valtakunta. Se 

on täynnä arvoituksia, mielikuvituksen rikkautta ja Kristuksen 

suloista läsnäoloa. Se on rakkauden täyteistä elämää ja voimaa, joka 

on Pyhän Hengen kautta vuodatettu meidän sydämiin! 

 

 

Luovuus 15.5.2022 

 

Luovuudessa ei ole mitään rajaa, kun Jeesus saa pitää meissä majaa! 

Asumus taikka talo, meissä loistaa aina Kristuksen valo! 

 

Olemme temppeleitä Herran, Pyhän Hengen asumus, rakkauden 

voimalla täytetty astia. Silloin meissä on voima suunnaton. 

 

Täyty aina Hengellä Herran. Silloin voimalataus on suuri, siinä murtuu 

vaikka Jerikon muuri. Vihollisen voimat kaatuu aina eikä mikään 

murhe mieltä paina. 

 

Jumalan tahdon tie on paras tie, joka elämään vie! 

 

 

Ihmettelyä 16.5.2022 

 

Elämisen ja ihmettelyn aika alkaa, kun Herra saa meidät valloittaa. 

Tarkoin varjelet meitä, sillä jokainen askel joka harhaan vie, pidentää 

matkaamme valoon ja vapauteen. 
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Tarpeellisia ovat harha-askeleetkin, että tiedämme, kuka Herramme 

on ja opimme Häntä paremmin tuntemaan. 

 

Harhapolkumme meille opetukseksi on, vaikka tuskaa ja ahdistusta 

ne tuottaa, kun vihollinen ja oma minä meille karvasta vettä juottaa. 

 

Himot ja halut meitä harhauttaa ja elämän tieltä pois kuljettaa. Tartu 

käteen Herran, niin perille Hän vie ja sisälle elämään Hän johdattaa ja 

omasta itsestään Hän sinut vapauttaa. 

 

Tarkoin varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee. 

 

 

Turvallisuus ja luottamus Jumalan huolenpitoon  

 

Jumalan rakkauden kautta Pyhä Henki vuodattaa meihin enemmän 

ja enemmän rakkautta. Hän täyttää sitä tyhjyyttä ja turvattomuutta 

mikä meillä on ollut. Etsiessämme Jumalan valtakuntaa ja Hänen 

vanhurskasta tahtoaan kaikki meidän tarpeemme tullaan 

täyttämään. 

 

Tahdon valinta on siinä: tahdommeko ja haluammeko todella 

luovuttaa tahtomme ja alistua Jumalan tahtoon kaikessa. 

Mitä pikemmin sen teemme - välittämättä siitä mitä muut sanovat - 

sitä varmemmin elämämme muuttuu paremmaksi. Jumalan 

suunnitelmat elämämme kohdalla toteutuvat. Löydämme kutsumme 

ja paikkamme Kristuksen ruumiissa, jonka Jumala on meille jo ennen 

maailman perustamista aivoitellut. 
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Jumalan tahdon tie ja Kristuksen elämä meissä on vanhurskautta, 

iloa ja rauhaa Pyhässä Hengessä. 

 

Tahdon luovuttaminen on tahdon alistumista toisen auktoriteetin 

alle ja luottamista kokosydämisesti siihen, että kaikki tapahtuu 

meidän parhaaksemme ja Jumalan kunniaksi. Käsiisi suuriin, oi 

Jumalani, tahdon antaa nyt elämäni. 

 

 

Pyhä Henki 27.5.2022 klo 02.00 

 

Pyhän Hengen tehtävä ja olemus meissä on aina kirkastaa Kristusta 

maan päällä. 

 

Pyhän Hengen tehtävä ja olemus on täyttää meitä jatkuvasti. Hän 

puhdistaa meitä, meidän sisintämme, ajatuksiamme, tunteitamme ja 

mieltämme. Hän uudistaa sydämen ajatuksia niin, että se mitä 

ajatuksiimme nousee, tulee puhtaana, pyhänä, puhdistettuna, 

raikkaana Jumalan Sanan totuutena - aina tehden hyvää ja tuottaen 

hyvää hedelmää. 

 

Persoonana olemme täydelliset Kristuksessa ja täydelliset niin kuin 

Jeesus. “Minä Pyhä Henki asun uudestisyntyneen ihmisen hengessä - 

täydellisesti yhtä ja yksi Isän ja Pojan kanssa, ollen täydellisesti ja 

täydellinen Jumala.” 
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Uusi luomus on henkemme ja sielumme, joka on meidän 

sydämemme, sisäinen ihminen. Sydän on kaiken keskus. Se 

on ”minä”. 

 

“Asun vain puhtaassa sydämessä. Tuon esille Jeesuksen Kristuksen 

jokaisessa ruumiissa, jonka olen pyhittänyt täydellisesti, palvelemaan 

Isää ja Poikaa, täyttämään Isän täydellistä tahtoa täällä maan 

päällä.” 

 

Elämä on Kristuksen elämä jokaisessa ruumiin temppelissä, jossa 

Pyhän Hengen voima ja rakkaus on tullut täydelliseksi. 

 

Tämän ilmestyksen ja tietoisuuden ymmärtämisen tulee Pyhä Henki 

ilmoittamaan jokaiselle, joka on alistunut täydelliseen Jumalan 

tahtoon kaikilla elämän osa-alueilla. Luonnollinen ihminen ei voi tätä 

ymmärtää eikä käsittää. Tämä on se salaisuus: Kristus teissä, te 

Kristuksessa. 

 

Saakoon tämä hetki olla käännekohta sinun elämässäsi - vieläkin 

syvempään Jumalan tuntemiseen. Tahdon tuoda tälle maailmalle 

tiettäväksi kuka Minä Olen, kuka Jeesus on ja Hän ilmoittaa meille 

Isän. 

 

Ette voi jäädä paikoilleen, sillä iloni tulee täydelliseksi teidän 

kuolevaisessa ruumiissanne. Puhdistan sisimpäänne jatkuvasti, pidän 

lihanne kuolleena, että voitte vaeltaa Hengessä ja tuottaa puhdasta, 

hyvää hedelmää jatkuvasti. 
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”Pidän teidät itsessänne heikkona ja kelpaamattomina mihinkään 

työhön ja tehtäviin.” 

 

Jumalan äänen ja puheen kuuleminen edellyttää täydellistä 

antautumista, että Jumalan täydellinen tahto voi tapahtua, myös 

maan päällä niin kuin taivaassa. 

Profeetallisuus on rakkauden lahja tuoda totuus ihmisten 

tietoisuuteen. Se herättää ihmisiä ajattelemaan Jumalan 

suunnitelmia ja rohkaisee etsimään ja löytämään Jumalan elämä 

sydämestään. 

 

Ratkaisevan tärkeää on erottaa: hyvä pahasta, valo pimeydestä ja 

totuus valheesta. 

 

Vaikka minä vaeltaisin pimeässä laaksossa, en minä pelkäisi mitään 

pahaa, sillä sinä varjelet. Olet suojannut minut edestä ja takaa. 

Siunauksesi lepää minun ylläni. 

 

“Turhaan he etsivät minua tästä maailmasta. Kaikki mitä näette 

täällä on tulelle talletettu ja katoaa. Mutta minun Sanani ei koskaan 

katoa. Minä itse olen Jumalan Sana, olen Jeesus. Minä Olen Jumala 

kaikkivaltias, Kuningasten Kuningas ja Herrain Herra, 

Rauhanruhtinas.” Hallelujaa. Aamen. 

 

Kunnia Jumalalle, Kaikkivaltiaalle, Isälle, Pojalle ja Pyhälle Hengelle. 

 

Jeesuksen nimeen. Aamen. 
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Kehotusta ja rohkaisua 

 

Riemumieli täyttää sydämen, kun tietää, että Jeesus meitä rakastaa 

ja kantaa voimallaan. Jos joku tänään yksin on ja olo vähän turvaton. 

 

Pyydä Jeesus sydämeen, niin ystävän saat ikuisen. Hän ei hylkää eikä 

jätä. Jos tulee jokin hätä, apu ompi lähellä. Hellästi hän hoivaa antaa 

ja sylissään lastaan kantaa.  

 

Turva ompi Jumalassa, turvassa on paremmassa. 

 

Olen sinut nimeltä kutsunut, sinä olet minun, eikä kukaan voi riistää 

minun kädestäni. Maksoin sinusta kalliin hinnan. Poikani Jeesuksen 

Kristuksen uhrasin, että elämän ikuisen löytäisit. 

 

Autuaita te olette, kun uskotte minuun, vaikka ette minua näe! 

 

Taivaan kansi avautuu ja kirkkaus teihin lisääntyy, pimeys väistyy, 

valon voima vetää puoleensa. 

Anna sanan koskettaa, mistään muualta et voimaa elämääsi saa. 

 

Sana teidät eläväksi tekee ja uudistaa, kuinka muuten voisi ollakaan. 

Alussa oli Sana ja Sana oli Jumalan tykönä, Sana oli Jumala. Jeesus 

on Jumalan Sana. 

 

Hän, joka oli, joka on, ja joka tuleva on. 
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Turvaa yksin Herraan Jeesukseen, uskon alkajaan ja täyttäjään. Usko 

tulee kuulemisesta ja kuuleminen Kristuksen Sanan kautta. 

 

Pian tulee hän, joka voi yksin ottaa pois sen, mikä pidättää. 

 

Mikä on se, joka pidättää? 

 

Mistä pidätte vielä kiinni? 

 

Tulkoon valkeus ja valkeus tuli! 

 

Teidän ajatuksenne eivät ole minun ajatuksiani, mutta minun 

ajatukseni löydätte Jumalan Sanasta. Kun tutkitte sanaa, niin avaan 

teidän sydämenne ymmärtämään kuka ”Minä Olen”. Paljastan teille 

vähitellen sydämeni salaisuudet. Voin vuodattaa teihin Pyhän 

Hengen voiman ja täyttää teidät kokonaan ja upottaa teidät Hengen 

virtaan uimaan, niin että kaikki mihin virta koskettaa, niin se 

parantaa ja uudistaa. 

 

Kaiken armon Jumala ja Isänne ei kiellä lapsiltaan mitään hyvää. 

Teidän ruumiinne on instrumentti, joka soi kauniisti. Kuinka kauniiksi 

ja ihanaksi olen teidät tehnyt - parasta mitä olen luonut, olen teidät 

kuvakseni ja kaltaisekseni tehnyt. Vielä vähän aikaa, niin tulette 

näkemään minut sellaisena kuin Olen. 

 

Hääjuhlat ja Ylkä odottaa morsianta. 
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Vaikutus on elämässä suuri, kun kaatuu sydämestä muuri, joka estää 

Pyhän Hengen vapaana virtaamasta. 

 

Hallintavalta kun Herralle siirtyy, silloin taivaan ikkunat avautuu ja 

valo loistaa sydämen joka sopukkaan. Siitä yksin iloitkaamme ja 

kunniaa Jumalalle osoittakaamme.  

 

Varma on tämä sana ja opetuksen arvoinen: vain yksin Jeesus 

Kristus on Herra.  

 

Sama taivas, sama maa - siitä kansa riemuun ratkeaa. 

Me ennen olimme vieraita ja muukalaisia, mutta nyt olemme taivaan 

kansalaisia. 

 

Olemme Jumalan lapsia, eikä vielä tiedä mitä meistä tulee. Mutta me 

muutumme silmänräpäyksessä. Viimeisen pasuunan soidessa 

saamme nähdä Ylkämme kasvoista kasvoihin ja saamme 

ylösnousemusruumiin. Vain Isä yksin tietää milloin kaikki tapahtuu. 

 

Sanomattomin huokauksin puoleeni vedän valitun kansani. Jeesus 

Kristus Messias, on teidän Kuninkaanne. 

 

Herran kansa kulkee eteenpäin ja joukko lapsia kulkee rinnalla. 

Tahdon tie on paras tie, joka elämään vie! 

 

Luovuudessa ei ole mitään rajaa, kun Jeesus saa pitää meissä majaa. 

Asumus taikka talo, meissä loistaa aina Kristuksen valo. 
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Olemme temppeleitä Herran, Pyhän Hengen asumus on meissä. 

Rakkauden voimalla täytetty astia on, silloin meissä on voima 

suunnaton. Täyty aina Hengellä Herran. Silloin voimalataus on suuri, 

siinä murtuu vaikka Jerikon muuri. 

 

Veren voimalla vihollisen voimat kaatuu aina, eikä mikään murhe 

mieltäni paina. 

 

 

Pukekaa uudet vaatteet päälle! 7.6.2022 klo 3:30 

 

Pukekaa päällenne uusi ihminen!  

 

Jumalan valtakunta on sisäinen kauneus ja todellisuus meissä. 

Sisäinen ihminen on Kristus meissä - siis uusi luomus, syntynyt 

Jumalan siemenestä, samaa sukua ja täysin samankaltainen kuin 

Jeesus. 

 

Kun saat tähän kosketuksen, ilmestyksen Hengen kautta 

tietoisuuden, niin koko elämä muuttuu hengellisen ihmisen elämäksi. 

Silloin viimeistään huomaa kuinka kelvoton se vanha ihminen oli ja 

on. 

 

Jumalan Henki, Pyhä Henki pitää sen vanhan ihmisen 

käyttökelvottomana ja täysin voimattomana. Kun Pyhä Henki meissä 

hallitsee, niin voimme vaeltaa Hengessä emmekä silloin lihan himoja 

ja haluja täytä. Vanhan ihmisen taipumus ja luonto kapinoi aina 
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Jumalaa vastaan, mutta Henki meissä ja Kristus valtaistuimella pitää 

kuolleena sen vanhan Aadamin luonnon. 

 

Sielu on veressä. Me synnymme maallisen isän siemenestä. Olemme 

synnissä syntyneet ja synnissä siinneet. Olemme luonnostamme 

taipuvaisia synnin orjuuteen. Olemme syntyneet maasta. 

 

Jeesuksen puhdas veri, Jeesus syntyi Jumalan siemenestä, sikisi 

Pyhästä Hengestä. Hän syntyi ihmisestä, Mariasta, ihmiseksi maan 

päälle. Hänelläkin oli samat kiusaukset kuin meillä, mutta Hän pystyi 

elämään synnittömän elämän, koska hänen sielunsa oli täysin 

puhdas, veri ei ollut saastunut. 

 

Kun me synnymme uudesti, henki yhtyy Jumalan Henkeen. Silloin 

olemme täydellisesti yhtä ja yksi Hengessä.  

 

Jeesuksen puhdas veri alkaa virtaamaan meidän sieluumme ja 

puhdistaa meidät kaikesta saastasta, mitä sieluumme on tullut ja 

vapauttaa meidät siitä syntisestä vanhasta ihmisestä, siis synnistä. 

Siksi sanassa sanotaan, että pankaa pois se vanha ihminen tekoineen 

ja pukeutukaa uuteen, joka uudistuu tietoon, Luojansa kuvan 

mukaan. 

 

Kol. 3:9-10. Älkää puhuko valhetta toisistanne, te, jotka olette riisuneet 

pois vanhan ihmisen tekoinensa ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu 

tietoon, Luojansa kuvan mukaan. 
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Kol. 10:12-17.  

Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valituita, pyhiä ja rakkaita, 

sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, 

sävyisyyteen, pitkämielisyyteen, kärsikää toinen toistanne ja antakaa 

toisillenne anteeksi, jos kenellä on moitetta toista vastaan. Niin kuin 

Herrakin on antanut teille anteeksi, niin myös te antakaa. 

Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, mikä on 

täydellisyyden side.  

Ja vallitkoon teidän sydämissänne Kristuksen rauha, johon te olette 

kutsututkin yhdessä ruumiissa, ja olkaa kiitolliset. 

Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opettakaa ja neuvokaa 

toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsillä ja 

hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle sydämissänne. 

Ja kaikki, minkä teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran 

Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa hänen kauttansa. 

 

Meidän on tehtävä tämä riisuminen ja pukeminen. Jumalan Sana on 

kuin käyttöohjekirja. Jos sitä noudatamme, niin silloin voimme elää 

puhdasta ja pyhää elämää Kristuksessa. 

 

Jumalan Sanan kautta tiedämme mitä meidän pitää tehdä, kun 

luemme ja syömme sanan väärentämätöntä maitoa. 

Pyhä Henki vaikuttaa meissä tahtomisen ja tekemisen, että Jumalan 

tahto saa tapahtua myös maan päällä niin kuin taivaassa. Mutta 

meidän täytyy olla kuuliaiset mitä Herra pyytää meitä tekemään. 

 

Rohkaiskaa toinen toistanne hyviin tekoihin, sillä Herran paluu on 

lähellä. 
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Olet Pyhä Jumala!  13.07.2022 

Olet Pyhä, olet Pyhä, Herra Kaikkivaltias, yksin kunnia Sinulle. 

Sinä olet kaikkeni, Sinä olet Kuninkaani, Pyhä Kaikkivaltias. 

Sinussa on minun turvani, Sinussa on minun voimani. Yksin sinua 

palvon, minun Jumalani. Olet minulle kaikki mitä tarvitsen. 

Täytät kaikki minun tarpeeni, täytät kaikki minun unelmani. Yksin 

Sinussa voin elää ja löytää rauhan sielulleni. 

Sieluni ikävöitsee ja kaipaa Sinun läheisyyttäsi. Yksin Sinä voit 

tyydyttää janoni. 

 

Sinua palvon ja ihailen koko sydämestäni. Vuodatan kyyneleeni ja 

ajatukseni yksin sinulle, minun Herrani ja Jumalani, kaikkivaltias 

Herra Jeesus Kristus, Kuningasten Kuningas, kaiken maan ja Taivaan 

luoja, Isäni, Iankaikkinen. 

Ihmeelliset ovat Sinun tekosi, ei kukaan voi estää Sinua 

toteuttamasta suunnitelmiasi. 

Turvaudun yksin Sinun armoosi, siksi antaudun Sinulle kokonaan. 

Luovutan koko elämäni käsiisi sun, oi minun Herrani ja Jumalani. 

Pyhä kaikkivaltias Isäni, Sinua yksin minun sieluni odottaa 

hiljaisuudessa. Sinulta tulee minulle apu, sinulta tulee minulle toivo. 

En muuta tarvitsekaan, kun Sinun omasi olla saan. 

Valheen kahleista minut vapautit ja armahdat minut synneistäni. Siksi 

Sinulle voin elämälläni tuottaa kunniaa. 
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Kasteen hautaan upotin vanhan elämän. Siitä kiitän Sinua Jumalani. 

Olet antanut minulle uuden ylösnousemuselämän. 

Elämä, jota nyt elää saan, on Sinun elämäsi minussa ainoastaan. Sinä 

olet Rakkaus ja rakkaus saakoon valloittaa minut kokonaan. Pyhän 

Henkesi kautta Sinä sen sydämeeni vuodatit. 

Taivaassa iloitaan ja riemuitaan, kun yksikin synnin teiltä siirtyy 

taivasten valtakuntaan. 

Kasteessa omatuntomme puhdistetaan.  

Saamme lähteä Jeesusta seuraamaan,  

kuuliaisena Hänen sanalleen, 

luopumaan kaikesta mikä sitoo tähän maailmaan, 

kuolemaan itselleen, elämään hänen opetuslapsenaan. 

Pyhitetty on nimesi ainiaan. 
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Isä meidän, joka olet taivaissa! 

Pyhitetty olkoon sinun nimesi. 

Tulkoon sinun valtakuntasi 

Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niin kuin taivaassa 

Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme 

 ja anna meille meidän velkamme anteeksi,  

niin kuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme 

Äläkä saata meitä kiusaukseen, 

vaan päästä meidät pahasta, 

sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. 

Aamen 
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Tahtosi Herra tapahtukoon. 

Tahtosi tie elämään sisälle vie. 

Se iloa elämään tuottaa, 

joka Herraan ainoastaan luottaa. 

Tahtoosi Herra ilolla taivun 

ja rakkauteesi vaivun. 


